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  פ ר ו ט ו ק ו ל 

  ערב טוב, תושבי להבים, ערב טוב, חברי המועצה. ערב טוב למי שמצטרף אליðו בזום הערב.  אלעד ארזי:

 ] דווח ראש המועצה.  3[ 

זירתית. שהעוצמה שלה לא פוחתת,  -אðי אפתח בזה שאðחðו ðמצאים כבר שðה במלחמה רב  אלעד ארזי:

אלו,   בימים  ביותר  החשוב  הדבר  זה  כי  ðשכח  לא  בזה.  ספק  לי  אין  בה,  ððצח  אðו  וגדלה.  הולכת  אלא 

בðי   כישוב שðי  בה איבדðו  יקריההתמודדות עם מלחמה  שרמן  םישוב  ורון  לברכה.    זכרם, תומר אחימס 

משפחות רבות עוד איבדו את יקיריהן. בתוך כל זה, אðו ממשיכים בðיהול. הישוב בכל התחומים, מהכלל  

וחג    הבשðה טובועד לפרטים הקטðים כי זה. החוסן שלðו. אðו ðמצאים בלב תקופת החגים, ðברך את כולðו  

יחד   בה  צועדים  אך אðו  לא קלה דרכðו,  תפיל שמח.  שðת    שהשðה הקרובה   הוðושאים  יותר.  טובה  תהיה 

בריאות, התפתחות, הצלחת להבים, הצלחת המדיðה היקרה שלðו וכמובן לפðי הכול חזרת כל אהביðו לביתם  

ראש השðה ויום כיפור קיימðו הערכות מצב דחופות וðערכðו ביטחוðית בצורה מחמירה, כדי    לקראתלשלום.  

ובבטיחות. ההכðות הוכיחו את עצמן, ותושבים העידו על תחושה טובה    ןבביטחו לעבור את החגים בשלום,  

ובטוחה. אðו ממשיכים בהיערכות גם לקראת סוכות ושמחת תורה, כדי שיעברו עליðו בשלום. בðוסף כיðסתי  

צוות הכולל ðציגי בתי כðסת, ðציגי המועצה והמתð"ס, לדון באופי הקפות שמחת תורה במהלך החג ובהקפות  

יות של להבים יתקיימו השðה תוך התייחסות לתקופה בה אðו מצויים  ההקפות השðיות המסורת  השðיות.

ולשלום החיילים.   לחזרת החטופים  וייפתחו בתפילה  וברוח התקופה,  ברגישות  בית הכðסת המרכזי  ליד 

לקראת ראש השðה ערכðו טקסי הרמת כוסית עם כמה מהקהילות הותיקות בישוב. התקיים טקס חגי תשרי  

הפ  היסודי,  הספר  עובדי  בבית  לכל  רשמית  כוסית  הרמת  ערכðו  כן,  וכמו  וחגיגי,  קהילתי  תשרי  חגי  ðיðג 

- המועצה שהייתה אמורה להתקיים ב  תגרמðיה. ישיבהמועצה והמתð"ס באירוע ראשון מסוגו ביער מדיðות  

לאוקטובר וביום זה עמדðו תחת מתקפת הטילים מאיראן. בהתאם להערכות מצב ביטחוðיות שקיימתי    1

ביטחון, החלטתי בערב החג לעצור את כל הפעילות הבלתי פורמלית, כולל פעילות הצופים שהייתה    עם גורמי

את   לעצור  משותפת. ההחלטה  בהחלטה  המועצה  ישיבת  את  לדחות  וכן  הערב,  באותו  להתקיים  אמורה 

עקות  הפעילות הבלתי פורמלית הוכיחה את עצמה כðכוðה, במידה והייתה הילדים שלðו היו שרויים תחת אז 

ה אירועי  את  צייðו  החודש  לאורך  ברזל.  חרבות  למלחמת  שðה  לציון  אירועים  לביתם.  חזרה    7-בדרך 

באוקטובר במלחמות חרבות ברזל. לבקשתי ישב צוות רחב של המתð"ס, של חיðוך ורווחה עם בית הספר  

לעðבר כהן ולמירית    והצופים, כולם יחד, תכððו טקסים ואירועים קהילתיים. אðי רוצה להודות בהזדמðות זו

קיימðו סיור בעוטף עזה לצוות המועצה והמתð"ס. לראשוðה מתקיים    6.10  -בן אשר על השותפות בחשיבה. ב

ובעיקר חשוב   יחד. היה משמעותי, מרגש, כואב,  סיור כזה לכל צוות הðהלת הרשות, מועצה ומתð"ס גם 

בת בית הספר היסודי, ומיד לאחר מכן  לאוקטובר הקרðו את הטקס הלאומי על מסך גדול ברח  7-מאוד. ב

ערכðו טקס ישובים מרגש ומכובד, בציון כל החטופים והðופלים שהיðם קרובי משפחה של תושבי להבים.  

, עם החזרה מחגה סוכות.  28.10-התקיים ב רבית הספתודה לכל התושבים שהגיעו, שיתפו והשתתפו. טקס 

ים בהובלתה המתð"ס ושבט ðופר, פרסום של כל האירועים  באותו ערב יתקיימו בו מעגלי שיח, חברים מספר
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הופץ ויופץ עוד בהמשך לתושבים. פרויקטים. שכוðת שרוðים בתðופת פיתוח. לאורך החודש האחרון חðכðו  

את טיילת שרוðים המקסימה. הרצים, הצועדים וðהðים מהשקיעה עשרות תושבים מדי ערב. סללðו שבילי  

מקדמים את פיתוח  אופðיים, פיתחðו מדרכות, מתקיימות עבודות ðיקיון ברחבי השכוðה לקראת החג. אðו  

בהתאם   העלמין.  לבית  הגישה  בכביש  תאורה  קידמðו  מתקדמת.  והשכוðה  ופרחים  עצים  שותלים  הðוף, 

לפðיות התושבים קידמðו הצבת עמודי תאורה לאורך כל שביל הגישה לבית העלמין. התאורה עובדת וכבר  

יימתי כאן עם ראש אכ"א ועם  ðיתן להגיע בבטחה לבית עלמין גם בשעות הערב. בðוסף, בהמשך לפגישה שק

ההðצחה   באתר  ביקרðו  ובמסגרת הסיור  בישוב.  לסיור  הגיע  משרד הביטחון  של  צוות  יðיב עשור,  האלוף 

לחללי צה"ל ולðפגעי פעולות האיבה. סיכמðו כי משרד הביטחון יסייע בפיתוח החלקה הצבאית בבית העלמין  

תאורה. וðוי. בðיית פארק כושר חדש. ðושא קידום אורח  וכן בכיכר הכðיסה לבית העלמין יציב גלעד, צמחיה,  

חיים בריא מוביל אותðו בעשייתðו. בימים אלו אðחðו בשלבי סיום של בðיית כפר כושר חדש והרחבת המועצה  

הðיðג'ה   ולפארק  הישוב,  ברחבי  כושר  פארקי  לשורת  יצטרף  הפארק  ומבוגרים.  צעירים  לðוער,  שיתאים 

. ðפגשðו עם צוות של רכבת ישראל לשיפור התשתיות בתחðת הרכבת ובפיתוח  שחðכðו בחודשים האחרוðים

ðיהול שביל הכðיסה לתחðה במהלך החודשים הקרובים יתכðס צוות של הרכבת לפתח את כל מתחם הרכבת,  

ולשפר את הðראות שלו. יו"ר ההסתדרות הציוðית העולמית הגיע ללהבים לפגישה ולחשיבה משותפת על  

איכותית לשמירת צביון הישוב. תוכðית ממר"ם לðוער    האוכלוסיי קליטת    ם ביðיהיעו לישוב,  פרויקטים שיסי 

הגיעה לראשוðה ללהבים. פתחðו בשיתוף פעולה חדש עם חברת לידרז אפ טכðולוגיות, במסגרתו, תלמידי  

גבוהה  כיתות ז' עד ט' שהתקבלו לתוכðית, ילמדו את תחומי המחשב, שפות התכðות, סייבר ועוד, ברמה ה

ביותר. לאורך השðה התלמידים יעברו הסמכות יוקרתיות של חברות ביðלאומיות, יצאו לסיורים בחברות  

הייטק ואף יקבלו הזדמðות להשתלב בתעסוקה בתחום בגיל צעיר. אðי חייב לומר שהðציגים שפגשתי ðדהמו  

ם מאוד, ותלמידי להבים  מתוצאות מבחðי המיון של תלמידי להבים וסיפרו כי אחוזי ההצלחה היו גבוהי

קיבלו ציוðים שלא ðראו כדוגמתם. מקדמים את מערך הרפואה הדחופה בלהבים. בהתאם לבקשת המועצה,  

מתקדם לטובת שיפור המעðה    דפיברילטורקיבלðו החודש ממד"א חמישה דפיברילטורים חדשים, מוðיטור  

ובקרוב ðפרסם את מיקומם המדויק.    בשירותי החירום בישוב. שלושה דפיברילטורים יוצגו ברחבי הישוב

ותודתי הרבה גם   הלזשðי דפיברילטורים ðוספים יהיו ברכבים של כוððיי מד"א, עוד מעט ד"ר לורן תתייחס  

לה על כל העזרה. בקרוב יגיע לפה גם מðכ"ל מד"א לפגישה. בתחום המעðה לוותיקים, המחלקה לשירותים  

  חברתיים פתחה מועדון חדש, קפה של בוקר עבור התושבים הותיקים. ההיעðות מרשימה.

  היא גðבה להם את הכסף של ההðחות.  :1תושב 

  * מדברים ביחד.  

כמו כן, ðפתח פיילוט של קבוצה לאלמðים ואלמðות בישוב, שיחד ðפגשים, מתחברים, משוחחים    אלעד ארזי:

ומשתפים. יוזמה ðהדרת. בחודש האחרון, התחלðו לקיים מבצעי תðועה של השוטר הקהילתי ומשרד הסיור  

ת תðועה  בתחðת רהט כðגד עבירות תðועה בסביבת מוסדות החיðוך בלהבים. במסגרת הפעילות ðרשמו דו"חו

לðהגים המסכðים את שלום ילדיðו. מעתה יתקיימו בישוב מבצעי תðועה ללא התראה מוקדמת בכבישים  

הסמוכים למסגרות החיðוך. המועצה תמשיך לפעול יחד עם משטרת רהט לטובת ביטחון ילדיðו כאחד מיעדי  
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הטיפול המרכזיים. היערכות ביטחוðית. בצוות [...] הגזרה הצפוðית קיימðו תרגילים לכל מðהלי המכלולים  

על מðת לוודא היערכות מקסימלית בהתאם למצב הביטחוðי. המועצה ערוכה וðמצאת בקשר רציף עם כל  

ואחראית בהתאם    גורמי הביטחון הרלווðטיים. ðמשיך להעביר דיווחים לתושבים בצורה שקופה, מיידית

לכל שיðוי או עדכון אם יהיה. ðאחל לכל תושבי הצפון שידעו בקרוב ימים של שקט ושישובו לבתיהם. לקראת  

משפחה   להם  ולמצוא  אליðו  לפðות  בחג,  להתארח  שישמחו  הצפון  ולתושבי  בודדים  לתושבים  פðיðו  החג 

מה משפטים בðושא הרחבת הישוב,  מארחת מהישוב כדי שאף אחד לא ישאר לבד. טוב, אðי עכשיו אגיד כ

אðי אחרי זה אתן הזדמðות כמובן לכל חברי המועצה להתייחס. לפרופ' אבי גרוס להתייחס, שמלווה את  

המועצה עוד מהקדðציה הקודמת בכל ðושא ההרחבה של הישוב. אðי אתן פה לכמה תושבים להתייחס, אðי  

ם התחלה וגם סוף. טוב, הגיע שאילתה לחבר מועצה  כדי שהישיבה הזאת תהיה לה בסוף ג  3-4-מðיח באזור ה

על פירוט ðושא ההרחבה. תמיד אשמח לפרט, רק אציין שהפðיה מעט תמוהה. הרי דיווחðו על כך בישיבה  

הקודמת, יצא סרטון, מלל באתר, בפייסבוק, בוואטסאפ, בתיבות הדואר. בישיבת המועצה הקודמת דיברתי  

בðושא. הבקשה לדיווח, גם צריך לציין, הגיעה ממי שהיה פה ראש  על ההרחבה ולא ðשאלתי שום שאלה  

פועלים בשקיפות מלאה מרגע   כל פרט ופרט, אך מכיוון שאðחðו  וחצי שðים. אמור להכיר  המועצה חמש 

שðי   מזכיר  אðי  פעם.  שוב  הכל  ðפרט  לכך,  מהעדויות  אחת  זו  משודרות,  שהישיבות  וזה  לתפקיד  כðיסתי 

ðמצאת בהליכי בית משפט, אðי מðיח  2017הופקדה בשðת  דברים. שכוðת השרוðים   ובמשך מספר שðים   ,

, בערך  2022שפרופ' גרוס עוד מעט יפרט על זה. הותמ"ל הוכרז וגם לזה אðי תכף אתייחס במצגת, בשðת  

שðתיים וחצי עוד לפðיðו. ואðי תכף אתייחס המשך ואðי גם ארצה לשאול איזה כמה שאלות. אז בואו ðתחיל  

  חסות חברי המועצה לðושא, עופר. מהתיי 

 .צפוðיהשולש המשרוðים ו –הרחבת הישוב ]   2[ 

על העתיד של    עופר לוי: כולם הסכימו. השלכות  ðושא כמובן חשוב מאוד,  שלום לכולם. ðושא ההרחבה. 

ועðייðים אחרים. עכשיו, זה ðכון שהישוב   יותר.  ירצה לגור בו  יגור בו, מי לא  ישוב, מי  הישוב, אם ישאר 

איזשהו שלב  התפתח והתחיל כישוב קהילתי וגדל, של הרבה שכוðת הציפורים, המðיפה, מרכז ושרוðים. שב

קצת ðראה שאיבדו את השליטה על קצב ההתפתחות, יש לðו, שוב, שרוðים מתקדמת יפה מאוד, אבל ללא  

גם   עלו  והן  והיה לזה הרבה השלכות שכולם מכירים אותן  על הישוב מהרבה בחיðות  גדול  זה היה  ספק 

מקווה שהבטחת בחירות זה לא יקרה.  בהתðגדויות. השלכות כגון, שיווק לשוק החופשי, שאðי אישית מאוד  

דבר ðוסף זה גם שאין פגיעה, ברגע שיש שיווק של מספר כזה גדול, זה בלתי ðמðע שגם הרבה מתושבי הישוב  

עוברים, חלק מאוד משמעותי אðי לא אתפלא אם שליש או חצי מהתושבים כרגע, השוק מוצף בבתים, ירידה  

צר אבל גם לזה צריך להתייחס ברגע שמשווקים בבת אחת  מאוד משמעותית במחירים. בסדר זה לטווח ק

ðוסף זה שיש הרבה מאוד ספקולðטים שמחזיקים במגרשים, מעכבים את הפיתוח    רמגרשים. דב  600-800

ואין שיðיים ואין מðגðון לכפות עליהם לזרז את העðייðים כי יש משהו שאחרי שלוש שðים רמ"י ðותðים קðס  

  - שזה רגע אלף שקל בשðה שברור 10של 

  רמ"י יכולים להפקיע, הם לא רוצים. רפי:
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אוקיי, אבל זה העובדה ואלה הדברים שאðי מצפה שðלמד מהðיסיון. עכשיו, למה כל ראש מועצה   עופר לוי:

באשר הוא דוחף להרחיב? כי זה מכðיס הרבה מאוד כסף. צריך לשים את זה גם על השולחן, שלפעמים גם  

יכðס לתקציב    קל לתרץ ולהגיד זה העתיד ואין ברירה ולוחצים חייבים לקבל, אבל משיווק של שכוðת שרוðים

מגרשים. סדר גודל   600- אחוז מחיר מכירה של כל מגרש, כ 12מיליון שקל פלוס   50- לקרן לעבודות פיתוח כ

  אðי מðיח של מיליון כל מגרש, אז אפשר לעשות חישוב בקלות. 

  יחידות.  816 עðבר כהן:

או    816לא,    עופר לוי: ומשהו מגרשים. בחלק מהמגרשים יש שתי יחידות, דיברתי על מגרש.    580יחידות 

מאוד גדול. מאוד קשה לעמוד בו. המצב התקציבי מאתגר לכל  -מכיר את הדברים. עכשיו, זה ביטוי מאוד

. ברגע  ראש מועצה. הארðוðה היא גרעוðית. לעשות פיתוח ושיש ציפיות בלי הרחבה זה כמעט בלתי אפשרי

שמרחיבים יש הרבה כסף, יש כסף בקרן לעבודות פיתוח שיכול לשמש גם להשלמת גירעון בדרך זו או אחרת,  

כחלק מהפיתוח כמובן זה יכול מאוד לתרום לישוב,   ם מרשימים, וגיכול לשמש גם להרים פרויקטים מאוד 

ברים שאðי מאוד התחברתי אליהם  ד פה השאלה איזה מחיר לשלם בעתיד ומה יהיה המחיר של כל זה. עלו 

ודיברתי על זהירות מאוד גדולה בשיווק לשוק החופשי וגם ðגיד לשווק לתושבי הישוב. כמובן שאפשר לעקוף  

את זה, אפשר, לא בטוח שחלק מתושבי הישוב זה עדיף על תושבים מבחוץ. סליחה לכאן ולכאן. בלי להגיד  

אן באופן כללי בהכרח יותר איכותית ממי שמגיע. גם אפשר  שום דבר, אðי לא אומר שבהכרח האוכלוסייה כ

ות, לקðות, למכור, זה לא עוזר הרבה. בעיðי צריך להיות חשוב מאוד שיהיה מðגðון. עוד  ילעשות, סרקולצ

פעם, אðי לא רוצה לרמוז לשום דבר, אðי רק אומר שיש לðו ðיסיון לא טוב אבל דבר כזה יכול להשפיע מאוד  

ת את הדברים בזהירות. דיברתי גם על פיתוח מהיר, שלא ðהיה פה עם עוד שכוðה בביðוי לעוד  וצריך לעשו

  10שðים,    5שðים וגם מðגðון, גם אם מוכרים לכוחות ביטחון, אðי לא יודע למי, אם אין מðגðון שאומר    10

בוב כמו שקרה  שðים אסור להם למכור זה לא שווה הרבה. היום מישהו קðה במחיר זו, מחר הוא עושה סי

במקומות אחרים. אז לי ðראה שכמו שגם הובטח פה לקראת הבחירות, זה שקודם כל רוצים להשתלט על  

כוחות ביטחון    8200, רק לחשוב על כיוון של  בעיðיי, מבורך 2030שרוðים והייתה אמירה גם על שðה לא לפðי 

הבðייה עם התחייבות שלא תהיה פה  משהו מסודר שיבוא קבלן עם כמה קבלðים בתוך שðתיים, ישלימו את  

  תחלופה אחרי זה וסחר מכר. אז אלה שתי ðקודות מרכזיות בעיðיי ואðי מקווה שכך יהיה. תודה. 

אðי רק רוצה לחזק את הדברים שלך, עופר, ולהיות מאוד ברור. אðי לא אקטע אף אחד בדבירם    אלעד ארזי:

שלו, אðי צריך לסיים. אðי מסכים עם כל מה שאתה אומר. אðי מתðגד, אðי אומר אמרתי את זה ואðי חוזר  

כפי שהיא  על זה והפצתי סרטון מאוד ברור. אמרתי שאðי מתðגד להרחבת הישוב, מתðגד להרחבת הישוב  

כרגע בצורה מאוד ברורה. היעד שלðו הוא שיווק מאוחר ככל שðיתן. היעד שלðו הוא לשווק לאוכלוסיות  

שסיימו והיו בוגרי צבא, וðקרא להם, שהם חלק ממה שישמור על צביון הישוב. לחלוטין. מסכים עם כל מה  

  שאתה אומר. 

  שמח מאוד לשמוע. מאחוריך בזה לגמרי.  עופר לוי:



  

  ðוצר על ידי     

7  

  תודה.  אלעד ארזי:

אðי אקשיב למה שאומרים ולו יתðו לי להתייחס אחר כך, אðי אתייחס. כי ברגע שיש הסכמה    ברוריה אליעז:

  כל כך מושלמת מקצה לקצה, אז אðי אדבר אחר כך. 

לעבור    שאמרתה ביקשתיערב טוב לכולם. קודם כל, צר לי לראות אðשים יושבים בחוץ וזהמה    יוסי ðיסן:

לחדר ישיבות גדול כדי שאðשים לא יעמדו בחוץ ולכבד את התושבים בשם השקיפות והשיתוף ולצערי זה  

לא קורה. אז אם מדברים על שיתוף ושיקוף הדברים לתושבים, וחבר מועצה מבקש את זה וצופה את זה,  

  צריך להתייחס אליו ולא רק להגיד את זה, צריך לעשות את זה. 

  אðי אתייחס.  אלעד ארזי:

  זה חשוב.  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  אחרי זה, כל אחד יתייחס. תהתייחסואðי אתן   אלעד ארזי:

  אðי ידעתי את זה, זהה היה ברור. תראו, משמעויות הרחבת הישוב.  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  לא משðה. זה  מי שרוצה להיכðס מוזמן. עודד, יוסי ðיסן:

  . סלהיכðשרוצה  ימקום, מחברים, יש  אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  יוסי, תמשיך.  אלעד ארזי:

. אגב, לפðי לא הרבה זמן אבי בעצמו אמר לי שאם אðי  םברורות לכולמשמעויות הרחבת הישוב    יוסי ðיסן:

  לא מסוגל למðוע את הרחבת הישוב אðי צריך לשים את המפתחות וללכת. 

  לא עשית את זה.  אמיל:

  , לא להפריע. רמועצה מדב. בואו ðכבד את הישיבה. חבר להפריעאðי מבקש לא   אלעד ארזי:

ðיסן: ב  יוסי  אחת,  עובדה  ברשותכם.  עובדות.  לציין  רק  רוצה  ידי    2017-אðי  על  שרוðים  שכוðת  הופקדה 

המועצה הקודמת ובמהלך חמש וחצי שðים שאðי הייתי ראש מועצה, לא שווק מגרש אחד משרוðים. אלה  

דף  עובדות. עובדה ðוספת, זה שהותמ"ל בהחלטה שרירותית שלו, כן? הכריז על המשולש הצפוðי כשטח מוע
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ולא   פעם  לא  זה  את  הבעתי  גם  אðי  שהמועצה מתðגדת.  ידעו  הם  ההפך,  המועצה,  שיתוף  ללא  למגורים. 

ראש המועצה   את  סופרים  שלא  פעם ראשוðה  שזו  אמרת  אלעד, אתה  אפילו,  הגורמים.  כל  בפðי  פעמיים 

  חליט. אתה תחליט. ה, תומחליטים החלטה כזו. אז מצד אחד מחליטים, מצד שðי המועצה שותפ

  מי זה? רמ"י? בסדר. תכף ðתייחס לזה גם.  אלעד ארזי:

  - אתה תחליט יוסי ðיסן:

  רמ"י ðשאר תמיד אותו רמ"י.  ברוריה אליעז:

אז כדאי להגיד שאðי התðגדתי לזה, ועשיתי את כל מה שרק יכולתי על מðת שהדבר הזה לא יצא    יוסי ðיסן:

לפועל, כולל פגישות עם כל הגורמים שיש, עד מðכ"ל משרד ראש הממשלה, כבר הצלחתי לרתום אðשים  

ðגמר.  לטובת העðיין הזה ולהפוך את השטח הזה למסחר ותעסוקה בלבד, אבל זהו, הבחירות היו ובזה זה  

יש עובדות שאי אפשר להתווכח איתן, מה לעשות. עכשיו, ההתðהלות שלי הייתה, כשאðי ðכðסתי לתפקיד  

קיבלתי למעשה את שרוðים כעובדה מוגמרת. זו שכוðה שהמועצה החליטה להפקיד אותה, אגב התðגדתי  

ראות גם פרוטוקולים, ויכולת  בישיבה עצמה שבה הוא הוחלט להפקיד את השכוðה, אðי התðגדתי ואפשר ל

לבוא ולהגיד תשמעו חברים, המועצה הקודמת קיבלה החלטה, אין לי יכולת להתðגד מול רמ"י וזה המצב  

והם משווקים ולהכðיס את המיליוðים האלה לקופה. אבל לא עשיתי את זה, כי ידעתי שזה מה לטובת הישוב.  

במובן הזה שמה שטוב לתושבים, זה מה שאðי אעשה.  זה מה שהתושבים רוצים. ידעתי את זה ולכן פעלתי  

לא מה שמתאים ליוסי, יכולתי לשבת עם מיליוðים בקופה ולהוציא פה פרויקטים לפועל, לא עשיתי את זה.  

אז זה חשוב שכולם ידעו כי יש גם עובדות, אי אפשר להתווכח איתן. לגבי התוכðית הכוללðית, אם זה אחד  

גייסתי כבר  הðושאים הכי חשובים שהיו   על הפרק, התוכðית הכוללðית כבר הייתה צריכה להיות מוכðה. 

כלכלן לטובת העðיין הזה, כבר התחלðו להכין את התוכðית, עוד פעם הבחירות קטעו את הדבר הזה, אðחðו  

  חודשים אחרי הבחירות. ואðי לא ראיתי שום תוכðית.  9עומדים כבר  

  * מדברים ביחד.

  אתה עוד הפעם מפריע, אלי.  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  - אם על זה ðתווכח, אז מה יהיה בהמשך? תעצרו ברוריה אליעז:

  * מדברים ביחד.

  - אðי רוצה שתדעו, במדיðת ישראל יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.
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אירוע שצריך לðהל אותו, זה אירוע שצריך להתðגד לו ולבטל    א זה לחברים, חשוב שכולם ידעו.    יוסי ðיסן:

אותו, זה דבר אחד. ועדיין, עדיין, לא שווקו מגרשים במדיðת ישראל בלי הסכמת ראשי רשויות. זה גם ðושא  

שחשוב לדבר עליו ולדעת אותו. כי כבר אðי שומע בשטח שאין למועצה יכולת להתðגד וזו כבר עובדה מוגמרת  

שות ואין מה לעשות. אגב, היו גם הבטחות בבחירות וזה חשוב כי זה מצטרף לכל הדברים ביחד  ואין מה לע

וחשוב לעמוד בזה. אðחðו שאלðו כמה שאלות שðוגעות לטובת העðיין. כמה שאילתות והן לא מופיעות על  

בישים בישוב. מי מימן את התאורה? מי מממן את הגדר  סדר היום. כמו מי צבע לðו את המדרכות ואת הכ

שהוצבו פה. כל הדברים האלה חשוב שðדע. ðתייחס למה אðחðו לא מקבלים  ðיות  עכשיו בשרוðים? המיגו

  תשובות? 

  אðי אתייחס.  אלעד ארזי:

  . 705-אז זה לא מופיע ב 705מצוין. ואם אתה רוצה להגיד  יוסי ðיסן:

  אז תכף ðתייחס. אלעד ארזי:

  - אוקיי. וגם, כחול לבן אðי לא יודע אם זה מופיע או לא מופיע היום על סדר היום, ביקשðו לעלות  יוסי ðיסן:

  תכף המðכ"לית תתייחס לזה.  אלעד ארזי:

  תתייחס, אוקיי. אðי סיימתי.  יוסי ðיסן:

  טוב. צחי. אלעד ארזי:

אðי רוצה להגיד כמה דברים ואðי מצטער שאðי מðסח את זה בצורה הזאת. אתה חבר שלי ואðי אוהב    צחי:

אותך, באמת, אבל אðי פðיתי אליך בðושא של הרחבת הישוב לא פעם ולא פעמיים. עוד לפðי שידעתי מזה,  

  יוסי. לי היה בבית שלט שלך, בסדר?

  * מדברים ביחד.

תן לי לסיים, אðי לא הפרעתי לך כשדיברת. אז אðי אגיד לך עוד דברים אחרי זה. אðי פðיתי אליך לא    צחי:

  פעם ולא פעמיים בðושא של הרחבת הישוב. כל פעם התשובה הייתה "צחי, אין מה לעשות". 

  - אין דבר כזה אלעד ארזי:

  אין דבר כזה? אðי מוכן להיבדק על זה במכוðת אמת. צחי:

  לא היה ולא ðברא. אלעד ארזי:

  מדברים ביחד.* 
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אמור    צחי: הייתי  אðי  איתך".  אðי  שתחליט  מה  מה?  יודע  אתה  "צחי,  לי  אמרת  אתה  השלישית  בפעם 

לך את הדברים האלה   לישוב? אז אðי מתðצל שאðי אומר  בðוגע  פעולות  להחליט? אðי אהיה אמור לבצע 

שום    בפורום הזה, אבל לא ðעשה כלום בðוגע להרחבת הישוב בתקופתך ואת זה אðי יודע, ðקודה. לא ðמðע 

דבר, לא ðעשו שום פעולות מðיעה לדבר הזה. אðי גם יודע, אוקיי? שאðי ðכðסתי למועצה אך ורק בגלל הðושא  

הזה. אðי התחברתי לאלעד בגלל הסיפור הזה. בסדר? כי אðי יודע שיש לי את היכולת להשפיע ולðסות לקדם  

או לפתח אותו בצור  את הרחבת הישוב,  כדי למðוע  הזה  יתפתח.  את התחום  שהוא  רוצים  שבה אðחðו  ה 

בסוף אðי יודע מה אלעד עושה, אðי יודע במה אלעד מעורב, אðי יודע עם מי אלעד ðפגש. בסדר?  -בסדר? בסוף

חודשים האלה שאלעד מכהן בתפקיד, לא ðעשה    7-משמעית, מה שðעשה פה ב - ואðי יכול להגיד לכם פה חד

  - מעולם בישוב. לא בפגישות עם השרים

  * מדבירם ביחד.

אðי יודע, אðי יודע, אðי מתðצל, אבל לכðס את הפורום הזה במיוחד לצורך שיחה או ישיבה על הרחבת   צחי:

הישוב, להביא את כל הקהל ולהתסיס את התושבים, בגלל הרחבת הישוב, שזה היה בידיים שלך, סליחה,  

  ביד שלך. 

  רציתי להגיד.  ישאðאðי אמרתי את מה  יוסי ðיסן:

כשגילית על הותמ"ל כמה פגישות עשית    2022-אם מותר לשאול אותך שאלה. האם תוכל לספר לðו מ  צחי:

, למה אðי מבקש רק  2022ועם מי ðפגשת? כי לðו את הðתוðים יש. מה פגישות עשית בðושא הותמ"ל מאז  

  לדייק. 

  - קיימתי, אתה יודע, שיחות, היו לי איðספור שיחות, גם עם המיðהל גם הפגישו יוסי ðיסן:

בכירים    צחי: פגישות קיימת עם אðשים  מ   מהמðהלכמה  כðסת בðושא הותמ"ל  שרים מחברי  .  2022-ועם 

  מבקש שתדייק כי עוד מעט הðתוðים יוצגו. אðי שואל כמה. חוץ מאלקין. פגישה אחת, כן, כמה? 

  - אלקין, מðכ"ל משרד ראש הממשלה, יו"ר הותמ"ל שאðי דיברתי איתו, הוא לא יו"ר הותמ"ל יוסי ðיסן:

  יו"ר הותמ"ל לא היה.  צחי:

פגישות הכי חשובות שיש. אגב,    3-שיחות טלפון עם הכי בכירים ו  10לא, לא היה. קיימתי לפחות    יוסי ðיסן:

  - את הפגישה עם שר השיכון אðי העברתי לך כי זה פגישה שהייתי צריך לקיים אותה 

  אין בעיה, מקבל.  צחי:

סוף, מה היו תוצאות הפגישה כי אðחðו לא  -ואðי מצפה ממך גם שתדווח לðו, אולי עכשיו סוף  יוסי ðיסן:

  יודעים.
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  - אðי רק חוזר. כמו שאמרת, שבמהלך שðתיים, מי שגילית צחי:

  * מדברים ביחד.

  שלושעשית שלוש פגישות חשובות ועשר שיחות טלפון זה בשðתיים. תאמין לי, אðי יודע מה אðי עושה.    צחי:

  שיחות טלפון בשðתיים. תמשיכי.  10- פגישות חשובות ו

  לפðי שבכלל ðתייחס לðושא ברשותכם.  מרים אלגרבלי:

טח, אðי מðעתי  ב  רגע, אðי רוצה רגע להשיב לצחי. קודם כל, יש עובדות בשטח. לא עשית כלום,  יוסי ðיסן:

  את שרוðים.

  לא מðעת. בפועל לא מðעת. צחי:

  * מדברים ביחד.

  השכוðה לא שווקה. יוסי ðיסן:

  למה לא שווקה?  צחי:

אפשר להתווכח עם עובדות. דבר    ת, איכי פעלו בכל הערוצים לעצור. אðי לא מבין, יש פה עובדו  יוסי ðיסן:

שðי, כשאðי ðפגשתי גם עם יוסי שלי מðכ"ל משרד ראש הממשלה, הוצאðו פוסט מסודר לתושבים והסברðו  

למה אðחðו מתðגדים ומה ההשלכות של זה. זאת אומרת להגיד היום שאין לי בעד או שזה בשיתוף המועצה,  

  אðי לא מבין כי יש עובדות. 

  לא אמרתי שאתה בעד.  צחי:

  הוא שולח את הðציגים שלו לכתוב שאðחðו בעד. יוסי ðיסן:

  - שלכðס את הועדה בישיבה הזאת לצורך אמרתיזה לא מה שאðי אמרתי. לא אמרתי שאתה בעד.  צחי:

  צחי, אבל בוא לא ðעשה [...]  יוסי ðיסן:

  - אוקיי. ברשותכם מרים אלגרבלי:

  - 6פגישות. תרשום   6פגישות, זה לפחות   3-דרך אגב, זה יותר מ יוסי ðיסן:

  - אתה צריך להגיד את השמות צחי:

  - אין בעיה יוסי ðיסן:
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  אðי רוצה שאתה תגיד לðו.  צחי:

. לפðי שאðי בכלל אתייחס  יוסיאðי אצליח הפעם,  ש  אז פעם שלישית אðי מðסה ואðי מקווה  מרים אלגרבלי:

לðושא, אðי רוצה לבקש את סליחתך. אðי פוðה בכלל לציבור כאן ואðי מאוד מכבדת את מי שהגיע כי מי  

שהגיע זה. חשוב לו ויש לו בוודאי להגיד משהו בðושא. באמת, אðחðו צריכים לשמש דוגמה. צופים בðו. קודם  

חלטות מאוד משמעותיות, אז אם הðושא כל כך חשוב,  כל, אðי בטוחה שסומכים עליðו כי כאן מתקבלות ה

הכי אלמðטרי. זה באמת לכבד אחד את השðי. אז ברשותכם, זה מה שאðי  -אז בואו ðתחיל באמת בדבר הכי

וד חשוב, לתחושתי, באמת, עוד לא התקבלו כאן  מא-מבקשת. זה בעðיין הזה. עכשיו, הדיון הוא ðושא מאוד

משמעית שהמשולש הצפוðי יהיה תעשייה או המשולש הצפוðי ייושב ולא  -החלטות ולא יצאה כאן אמירה חד

הוחלט שום דבר. אðי יודעת ואðי באמת מעבירה מתוך מה שאðי חווה עם הסיעה ועם אלעד, שðעשים פה  

ת תהיה כאן התיישבות עם צביון חשוב של הישוב שלðו. יש  באמת מאמצים קדחתðיים להביא לכך שבאמ

פה המון חשיבה מעמיקה על איזה ישוב אðחðו רוצים שיהיה כאן. ואðי סומכת את ידיי ותומכת בכל מה  

שעושה ראש המועצה. אז אולי אין לי מה להרחיב ומה להגיד בעðיין, אבל אðי באמת חושבת ויודעת שðעשים  

  ואין לי ספק בעקבות מה שðעשה שהדברים יעשו ויעשו לטובת הישוב שלðו. דברים, ואין לי ספק,  

  איזה דברים? אפשר לשמוע איזה דברים?  :1תושבת 

  כן, תכף.  אלעד ארזי:

זה. אðי יודעת שðעשה    מרים אלגרבלי: אðי אגיד לפחות ממה שאðי יודעת, ותכף ראש המועצה יפרט את 

מאמץ כביר להביא כאן באמת אוכלוסייה משמעותית כמו כוחות הביטחון כפי שצייðת, עופר. אðי בהחלט  

  בטוחה שיש פה עוד-מאמיðה בזה, מאמיðה בישוב שהוא ישוב קהילתי, ציוðי, יהודי. בהחלט שאðי בטוחה

  אðשים שחושבים כמוהו. אז תודה רבה לכם. 

  אגב, יש גם עוד שאלה אליך.  יוסי ðיסן:

פוðג ביðך ובין אלעד, לא מאפשר לðו בכלל שðייה את השיח, שðייה  -רגע, יוסי שðייה. פיðג  מרים אלגרבלי:

  תעצרו רגע. בואו ðיתן לכולם להשלים ואחר כך תתחילו שאלות ותשובות. 

  אתה רוצה לשאול שאלה אתה יכול לשאול. אלעד ארזי:

יש כווðה לקבל מרמ"י מקדמ  יוסי ðיסן: כספים לקופת המועצה עד סוף    תאðי רוצה לשאול אם למועצה 

  השðה. או שזה יכðס לתקציב הðוכחי. 

  אתה תקבל תשובה. אתה יודע מה, אðי עושה לך את זה יותר קל, התשובה היא לא. תודה.  אלעד ארזי:

טוב. קודם כל אðי מחזקת את מרים. אðי לא, לא אðי, לא מרים והרבה אחרים לא    לורן אבישר אביטן:

לא יראה ככה. למי    אוהבים את צורת ההתðהלות הזאת, ואðי חושבת שאðחðו צריכים לעשות הכל כדי שזה
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שלא מכיר ואðי לא הכרתי עד לאחרוðה, אðחðו ðלחמים בעיðי מול העðק הירוק, רשות מקרקעי ישראל. כשהם  

עושים החלטה, הם עושים החלטה, בסדר? לא מעðיין אותם הרבה והאיðטרס שלהם מאוד ברור, ליישב את  

ה שלðו, הוא הישוב  הðגב ולהרחיב את ההתיישבות בðגב, והם קיבלו החלטה של להבים, הישוב שלðו, היפ

, ולרכבת ולהרבה  6הכי מתאים וכל מי ששואל למה לא מיתר למה לא עומר למה וכולי, הרבה קשור לכביש  

ðתוðים אחרים של הישוב שלðו והם בחרו בðו לא בכדי. אðי לא אכðס לכל מה שקרה פה לפðי זה, אלעד ירחיב.  

עובדה מוגמרת, הישוב הזה הולך להתרחב.  המועצה הזאת קיבלה את כל הסיפור הזה כעובדה מוגמרת.  

ומה שðעשה פה עכשיו זה ðיסיון להוציא אותðו מהבוץ הזה. זה בכלל לא משðה, אðי לא אומרת בכלל מי,  

  מה, למה, זה בכלל לא משðה. אðי לא אומרת שום דבר, לא מצביעה בכלל על כיווðים. 

  , חבל. ברוריםאת אומרת דברים לא  אברהם גרוס:

אðי לא רוצה להיכðס למה היה לפðי, זה בכלל לא העðיין. מה שאðי אומרת זה שרמ"י    לורן אבישר אביטן:

החליטו להרחיב את הישוב, זה מה שהם רוצים. הם רוצים להרחיב. זה אðחðו מולם עכשיו. מה שאðחðו  

ðעשה עכשיו, זה מה שיקבע. מבחיðתðו, צריך לעשות כל מה שאפשר עכשיו כדי לעשות איתם משא ומתן  

ילחם בהם בכל הכוח. בדיוק כמו שצחי אמר, מה שאלעד עושה והצוות שהוא גיבש סביבו, צוות ðהדר  ולה

של מומחים והוא עובד לילות כימים, כאילו האיש הזה לא ישן בלילה, אין לכם מושג מה ðעשה פה בכלל.  

רה חכמה, בצורה חזקה, עם כל  וכמה פגישות וכמה עבודה וכמה מחשבה, בשביל להילחם בדבר הזה בצו

הכוח, עם כל מה שיש לðו ואין לðו, בשביל טובת הישוב, בשביל שהישוב הזה לא יתרחב בצורה שתהרוס את  

הצביון שלðו, הסיבה שבאðו לגור פה לפðי שðים, הסיבה שאבא שלי בא לגור פה והביא אותי לפה כשהייתי  

בשðי, שזה מה שאðחðו עושים. אðחðו כולðו צריכים למצוא  ילדה, הסיבה שכולðו פה. אז במקום להילחם אחד  

איזו שהיא דרך לעבוד ביחד ולהילחם מולם. כולðו לא רוצים שזה יקרה. בואו ðעבוד, בואו ðמצא את הדרך.  

  סליחה שאðי ðשמעת כמו איזו גרופית שמחבקת עצים, אבל זה המצב כרגע וזה מה שאלעד עושה. 

  כן, ברוריה.  אלעד ארזי:

אליעז: אðי    ברוריה  כל  קודם  לדייק.  הערות  שתי  לי  יש  אומר.  אðי  להעיר  מה  לי  שכשיהיה  אמרתי  אðי 

חודשים באווירה טובה, סך    8-9מסכימה שהאווירה צריכה להיות טובה, ואðי חושבת שאðחðו בדרך, כבר  

  הכל. ואת לא יודעת מה זה אווירה לא טובה. 

  לשמחתי. מרים אלגרבלי:

אז כן, אז זה לדייק. אðי גם מסכימה למה שðאמר מלכתחילה כאן, שאם כבר הישוב מתרחב,    ברוריה אליעז:

אðחðו לא רוצים בזה, אבל הוא יתרחב לטובת גודל הישוב, שהוא יתרחב בצורה כזאת שðוכל להביא את  

ð וסף. שזה לאðי רוצה לומר את הדבר הðו חושבים שהיא האוכלוסייה המתאימה. אðחðכון  האוכלוסייה שא

, שזאת הייתה עובדה מוגמרת שהישוב התרחב.  מדויקתלומר שפשוט זאת לא האמירה הðכוðה, בוודאי לא  

  ואבי, אðי רואה פה. 
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  אðי מסכים. אברהם גרוס:

אðי מסכים לזה. אðי רואה שפרופ' גרוס, שהיה איתðו עמוק בעðיין הזה, מהðהן בראשו. כי    ברוריה אליעז:

העðיין עוד לפתחו, אם אðי לא טועה, עדיין לפתחו של בית המשפט ðכון? אוקיי. אז פשוט שðדע שזה באמת  

א הזכירו  לא היה מוגמר באשר אðחðו חושבים מלכתחילה מה שאת אומרת. ועוד דיוק אחד שאðי רוצה, ל 

אותו, הקדðציה הקודמת בורכה בðדמה לי ארבע פעמים בחירות של הכðסת אם אðי לא טועה וזהבה ואðי  

יודעות היטב כמה שדיברðו בעðיין החיðוך עם שר אחד ומðכ"ל אחד, כבר לא יכולðו להמשיך הלאה כי ðכðס  

ית? השרה. לא, השרה, שהכðיסה תכðיות חדשות  שר שðי ומðכ"ל אחר. והייתה הגברת, איך קראו לה למðכ"ל

  - ואחר כך אי אפשר היה 

  איילת שקד.  אברהם גרוס:

לא. אחר כך אי אפשר היה לקיים אותן כי ðכðס שר אחר, מðכ"ל אחר. וכך קרה לðו גם עם    ברוריה אליעז:

משרד השיכון. אðחðו פðיðו, זה אðי אומרת מתוך העיסוק שלי בעðיין ואðי יודעת מה אðי עשיתי בעðיין. בכל  

הממשלה, בכל אחת  ממשלה שðבחרה פðיðו, פðיðו לשר, פðיðו למðכ"ל ופðיðו למי שייצג, שהיה מðכ"ל משרד  

מהן. דברים התגלגלו לידי כך שהגעðו לממשלה הבאה שðבחרה והתחלðו מחדש וגומר חיים לה. אז זה הדיוק  

  שרציתי להוסיף. 

  . לתודה. עðב אלעד ארזי:

אðי עסוקה בשאלה על מה הדיון פה בכלל. תכלס. אðחðו בישיבת המועצה האחרוðה הבאðו פירוט    עðבל כהן:

מלא של איפה הדברים עומדים. לא קבלת החלטות, ולא דברים שעומדים ברומו של עולם. איפה הדברים  

ם כרגע.  עומדים? לפðי חודש וחצי לראשוðה אðחðו כחברי מועצה עודכðו בטיוטת הותמ"ל כמו שהם מופיעי

הבאðו את הדברים בישיבת מועצה שלושה שבועות לאחר מכן לשיח. אמרðו בואו תביðו מה קרה עד היום  

מהולדת   שחלק  מביðים  אðחðו  הותמ"ל.  ðולד  והזה  הזה  בתאריך  שרוðים,  הופקדה  והזה  הזה  בתאריך 

לðו והותמ"ל הוא תוצאה ישירה  הותמ"ל הייתה התðגדות הגורפת לשרוðים וכיפופי ידיים ושרירים שעשו מו

תב"ע ראשוðי על  הי  של זה. אðחðו בוחðים מחדש אסטרטגיות להתמודדות כי בין השלב שיוסי קיבל איזוש

פחות  יחידות דיור. ככל שאðחðו הייðו    4,600יחידות דיור ואחרי שðה, ðולדו    4,000המשולש הצפוðי היו בו  

, קיבלðו שטח רווי יותר, צפוף יותר, שðוגד לחלוטין את האיðטרסים של להבים. יש בין כל תשעת חברי  חבשי

המועצה הסכמה גורפת שאðחðו לא רוצים את התרחבות הישוב. זה ברור לכולם. אðי לא מביðה על מה הדיון  

פה עליðו כרגע, ובאיזו  בכלל. השאלה היא, האם אðחðו יכולים לצמצם ככל יכולתðו את הבסיס שהמדיðה כו 

.  1את זה. הוצגו בישיבת המועצה, בצורה מושכלת ומוסדרת, שתי אלטרðטיבות ראויות:    דרך ðכון לעשות

המשך דיון דרך בתי המשפט, שהרגשðו ושמעðו לדעת יועצים שלא הובילו למטרה הראויה בעיððו, האופציה  

ילס  השðייה, היא לשבת ולייצר תוכðית חלופית לכל מה שקורה עם הותמ"ל כרגע, כי הוא כרגע, העקב אכ 

הכי משמעותי עבורðו. גם זה, עם משולש שמתפלג לשðי ערוצים: אחד, עצירה מוחלטת של הותמ"ל ותוכðית  

ðוספת שאומרת אם אðחðו לא מצליחים לעצור לחלוטין את הותמ"ל, מה אðחðו עושים עם השטח הזה? זה  
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ישיבת   בסיום  הפðים.  לשתי  משתמע  ולא  ברור  באופן  הקודמת  המועצה  בישיבת  הציבור  לידיעת  הובא 

המועצה יצא סיכום ישיבת מועצה מובלט בבולד, בדיוק הפסקה הזאת. אלעד החמיר והוציא סרטון שאמר  

או בכל דרך  בדיוק את אותם דברים, שוב פעם לציבור. לפðי שבועיים קיבלתם מדדים או חוזרים בפייסבוק 

תקשור מתקיימת בישוב של סיכום חצי שðת כהוðה, הגרף הראשון שמובא שם, הוא בדיוק סיכום ועיקרי  

הדברים האלה. מאז ועד לרגע זה, לא השתðה דבר. אין לðו מה לחדש, לא התקבלה שום החלטה, לא עשיðו  

ום סיבה מוצדקת. שום סיבה  שום צעד משמעותי כזה או אחר, רק זה שðהייתה תסיסה ציבורית שאין לה ש

, של כל תושבי הישוב לבוא לכאן כדי להביע את דעתם. אז א',  עלהירגמוצדקת. והתכðסות באולם מהרגע  

דעת התושבים ידועה לכולðו, אðחðו אחרי שðת בחירות. ברור לðו שהישוב לא רוצה את הרחבת הישוב. אðחðו  

לא חיים בפלðטה אחרת, ברור לðו שזה מה שהציבור שלðו רוצה, אðחðו עומדים מאחורי זה ואמרðו את זה  

עדיין, אðחðו מביðים שיש מציאות והמציאות היא שהותמ"ל הוא, איך קוראים לו? במושגים  מיליון פעם. ו 

של ðושאת מטוסים, שצריך להבין איך מðיידים אותה אחרת. אðחðו איתכם בתוך הדבר הזה, אðחðו כולם  

ך מפצחים את הדבר הזה ואיך עוצרים אותו, ואיך משðים את הכיוון שלו או  עושים ימים כלילות להבין אי

איך מתðהלים למולו. לעשות מזה, אðי שðייה אגיד משהו ברמה האישית. לבוא לישיבת מועצה שאðי דרוכה  

כי עושים ממðה קרקס ולא באמת מצע אמיתי לדיון בסוגיות המשמעותיות בישוב, זה מצער, זה מבאס, זה  

ם את הציפיות שלðו מאיך שהמועצה הזאת צריכה להתðהל. יש לðו דברים סופר משמעותיים לדון  לא תוא

בהם כדי לקבל החלטות. אין בפורום הזה שברגע זה אðחðו משודרים לכל בית בישוב. כולם רואים, כולם  

הקדðציה,    כותבים תגובות, אðחðו רואים את זה ישיבה אחרי ישיבה. כבר עשיðו חמש כאלה לדעתי מתחילת 

כולם מגיבים לזה. להפוך את זה לאיזה משהו של, בואו, אðחðו צריכים אתכם איתðו. אðחðו איתכם, למה  

יום וכל  - לאן הלכðו? את מי בדיוק אðחðו מייצגים? את עצמי אðי מייצגת פה? אðחðו שומעים את הישוב יום

שאðחðו רצים לשיווק, היא לא ברורה    הזמן וðמצאים כאן מתוך ראיית הישוב לטובתו, ההðחת יסוד שאומרת

ואðי לא הבðתי עם מה אðחðו משווקים ולאיזה שיווק אðחðו הולכים. אין כאן שום דבר שðעשה או עם איזשהו  

שאðחðו   רבעי מהסיבות  ששלושת  וכל מה  של מציאות.  יסוד  כל  שלול  הוא  לכל משהו אח  וכל רמז  כיוון 

חברי המועצה, אðחðו כאן כðראה בכל מקרה. אבל שכל התושבים  ðמצאים כאן כרגע כולðו. האמת, לא אðחðו  

בוחרים לבוא לכאן, הוא מגמתי והוא ממקום שלא מסתכל ובודק רק את טובת הישוב אלא ממקום של  

  - איזושהי ייצוגיות מצחיקה, מעוותת ודי ילדותית 

  כי לתושבים אין שום אמון בכם.  רפי:

  * מדברים ביחד.

את שאת מדברת כל הזמן על ציוðות ועל דברים כאלה ומצד שðי את מדברת פה על פלורליזם ועל אהבת    רפי:

עליה שאת תובילי את הישוב למקום טוב. פשוט   הבדואים ואהבת הזה, את האחרוðה שאðי יכול לסמוך 

  - האחרוðה

  - אין בעיה. רפי, האמון שלך [...] אחרי שתשב פה. כאילו, בחיים לא היה לך אמון במה שאðי רוצה  עðבל כהן:
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  - אðי מתðצל, אבל זה בזבוז זמן. זאת הצגה יוסי:

  אמרתי, זאת הצגה. זאת הצגה שלכם.  רפי:

  זה הכל.  יוסי:

  - טוב אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  פרופ' אבי גרוס, תתייחס.  אלעד ארזי:

טוב, אðי היחידי שהגעתי לישיבה לראשוðה. הגעתי לכאן, היה סגור ואז ðחתו עליי והלכתי    אברהם גרוס:

לחמ"ל. כתבתי את הברים שלפðיי כי לא להתגלגל לכל מיðי פיðות שאðי מתגלגל כשאין לי דברים כתובים.  

אילו דחוף  כתבתי את הדברים לפðי ראש השðה. לפðי שאתייחס לעðיין עצמו, אðי רוצה לומר שהעיתוי הכ

שðובע מהאחריות לכאורה לישוב, בעקבות הפוסט של יוסי, ðדמה לי שזה התחיל את כל העðיין. לפðי ראש  

לבין   בין עשור  לעשור, אלא  כסל  בין  לא  לומר,  יכול  אðי  כיפור. עכשיו  יום  לפðי  גם    7השðה,  לאוקטובר. 

ותרת בעוðה הזו. היה צריך לחכות איתה עוד  בעקבות מה שðאמר כאן, הישיבה הזאת מיותרת. לפחות מי

קצת. שום דבר לא היה בוער, לא צריך לצעוק אחד על השðי באווירה שמצטרפת היום במדיðה. וכמובן גם  

  - אצלðו

  * מדברים ביחד.

  כבר אמרו את זה.  יוסי:

אתה לא תגיד לי מה לומר. אתה לא תגיד לי, כי אðי לא אמרתי לך מה לומר. תאמר בסוף מה    אברהם גרוס:

שאתה רוצה לומר לי, ואל תצעק לי גם באמצע, בסדר? מה אðי יכול לעשות? אðי לא רציתי שזה יקרה עכשיו,  

מה שהיה לפðי,  כי מתוך מה שאðי אומר עכשיו, באופן אוטומטי, שאם גם אðי לא רוצה אðי צריך לומר על  

  95-או משהו כזה, בפברואר, אוקיי? אז אðשים חושבים שמביðים מה הולך ואðי אומר לכם ש  26-לפðי ה

מילה,   שומעים  שם,  פה  רמ"י  חושבים  הם  פשוט  יודעים.  לא  יודעים.  לא  כאן  שיושבים  מהאðשים  אחוז 

ואתה לא מכיר את האðשים, אðי אסביר את  שומעים שם וזה ðפתר. אין דבר כזה. אם אתה לא חודר לעומק  

זה קצת יותר מאוחר, אז זה עבודה בעיðיים על התושבים. ועל עצמכם. אðי אומר ככה, תסלחו לי, זה טיפה  

ארוך, אבל אðי חושב שהכל יתברר בסופו של דבר. אðי אðסה לקצר בכל זאת. למי שלא יודע אðי מתעסק עם  

שבה סוכם על    19.9.21- ת, גם אז, לפðי שלוש שðים ועשרה ימים. בהðושא הזה מאותה ישיבת מועצה סוער

מאבק הðגד הערר שהגישה רמ"י, בין השאר התבקשתי ללוות את תהליך ההכðות לערעור. ðקבע אז שלשם  

אלף שקל, למומחים שוðים וכדומה. כמו כן,    150-אלף שקל. בפועל העלות הייתה בסביבות ה   100כך יוקצו  

הוק בעðיין הזה. ואת זה הוא עושה עד  - וקטור עמית ימיðצקי, תושב הישוב, ליציג אותðו אדגויס עורך דין, ד 

היום במסירות, בðחישות, בðדיבות של זמן ואðרגיות והמילים שלי בעðייðו איðן ממצות את התרומה שלו  
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וðמצא היום לקראת השלב האחרון שלו    2022לישוב בסוגיה דðן. ההליך המשפטי התחיל בפועל בתחילת  

, מה שיגיע כðראה, אם ðגיע לשם, בעוד חצי שðה. המטרה האסטרטגית של המהלך, ופה אðי רוצה  בעליון

לתקן משהו. המטרה האסטרטגית של המהלך לא הייתה להצליח, כי ידעðו שלא ðצליח. היא הייתה להרוויח  

על לראש של  זמן שעורך דין קמיðצקי העריך אז, בן שלוש שðים. כדי לראות כיצד לשðות את רוע הגזרה מ

רמ"י. טוב, היו כל מיðי תðאים, ואז היו גם שיחות עם רמ"י כאלה ואחרות, למרות שהיה סיכום ביðיðו שאתה  

אולי של רמ"י הוא כזה, שבמהלך משפטי    לא תשוחח עם אף אחד, משום שהוא עמד על כך שהאופי הברוטלי

אסור להציע להם שום משא ומתן, כי הם רואים את זה כחולשה. זה היה התðאי, אבל בואו לא ðכðס לעðיין  

הזה. אðי רוצה אבל להגיד. אוי, שכחתי את הדפים של הפוסט, אðי רוצה להתייחס בפייסבוק אðי רוצה  

ראשית בשם השקיפות. ואתה מבקש כמה דברים בשם השקיפות,    להתייחס לזה. לפי זה אðי רוצה להתייחס.

מצויðת   אז אðי רוצה לומר משהו על שקיפות כפי שאðי מכיר שקיפות. שקיפות זה דבר טוב, זה סיסמא 

למערכת בחירות, וביטוי של ביקורת של אופוזיציה כðגד ראש מכהן שאיððו ðוהג בשקיפות. כן, מקובל. אבל  

"שקיפות יתר", שהיא בגדר של שכלות. כל בימים כתיקוðם, כך בכל ðיהול, כך    יש משהו שðקרא בשפתי

מטרה כמובן בסופו    ךלחזה מתו בעסקים, על אחת כמה וכמה במלחמה. אתה לא מספר על כל מה שקרוב  

תושבי  על  מקובלת  שתהיה  להסכמה  להגיע  דבר  שזה   להבים.  של  חושב  ברור,   אðי  ðגיע    יהיה  לא  שאם 

להסמכה. אðי מדבר עכשיו כאילו אðי מðהל את המועצה. אם לא ðגיע להסכמה ציבורית כזאת לא תהיה  

  40- הסכמה עם המדיðה. חד וחלק. כלומר, ראש מועצה ðבחר לא יעביר לשולחן הסכמה שהוא יקבל את ה

יע לכאן לארבע שðים ולברוח  מיליון או משהו כזה מעל לראשם של תושבי הישוב, כי אðי מעריך שהוא לא יג

ם הכסף. כלומר, שבהיותו ðבחר ציבור, מי שגם משקיע, תכף אðי אגיד לכם במה הוא משקיע, לפי דעתי,  ע

מציבה אותו במצב מעל לספק סביר שהוא לא יעשה שום הסכמה, שום הסכם הוא לא יוכל לעשות, שום  

  - לשאלההסכם שלא יהיה על שדעת רוב הציבור של הישוב הזה. בזה ðדמה לי שאðי כבר יכול להגיע  

  אפשר לשאול שאלה למה כל הזמן מדברים רק על כסף?  :1תושב 

צריך לעדכן אתכם על הפגישה עם שר השיכון    אלעדלא, אתה לא יכול. לא. עכשיו, האם    אברהם גרוס:

  - ותוצאותיה

  לא אותי, את הציבור. יוסי ðיסן:

אל תפריע לי. על קיום ישיבה עם אðשים מהישוב כדי לקיים דיון לסיעור מוחות. שצריך לספר    אברהם גרוס:

  - לך על פגישות עם שרים, פוליטיקאי

  לא הבðתי. אתה מטיף לי מוסר? לא הבðתי. בשם מי אתה? על מה אתה פה? יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  יוסי, הוא לא הפריע לך, תן לו לסיים.  אלעד ארזי:
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  .דביח* מדברים 

  הוא מייצג את המועצה.  אלעד ארזי:

  הוא מייצג את המועצה? ממש לא.  יוסי ðיסן:

  אתה מיðית אותו. אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  , הוא לא מייצג את המועצה. בצוותהוא היה  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  - את המיðוי קיבלתי בישיבת מועצה, מאז אף אחד לא ביטל את זה אברהם גרוס:

  -לא הבðתי אבל בשם מה אתה מטיף פה מוסר  יוסי ðיסן:

  - אðי לא מטיף אברהם גרוס:

  -מי צריך, מה צריך יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

אðי אגיד עוד כמה דברים, אבל את השורה התחתוðה אðי אומר עכשיו. אðי לא הבðתי עד    אברהם גרוס:

עכשיו מה דחף אותך עד עכשיו, מה דחף אותך, להעביר ישיבה. אðי לא מבקש לתת תשובה ותכף תבין גם  

  - למה

  אðי אגיד.  יוסי ðיסן:

אמרו עד עכשיו בלי ידע. אז פגישות עם שרים, פוליטיקאים בעלי השפעה,    אחריםמה שאðשים    אברהם גרוס:

האם הוא צריך להוגיע על זה, לפי דעתי לגמרי לא. אם הוא בוחר מסיבותיו שלו לפרסם תמוðה שלו עם  

  עיðיים?  4-אישיות פוליטית כלשהי, עם שר כלשהו, האם הוא חייב לך דו"ח או לðו, דו"ח על פרטי השיחה ב

  אהא. יוסי ðיסן:

גרוס: הוא  אברהם  מי  על  כך  אחר  ðדבר  לא.  לעמוד    ממש  ממðו  מצפה  אðי  בפוסט.  המשפט  לגבי  פגש. 

בהתחייבויות המפורשות שלו לציבור. כמובן, שאם אתה לא מרוצה מקיום ההבטחות שלו, אתה חופשי לא  

  להצביע בשבילו בבחירות הבאות. 
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  ביחד. מדברים* 

  עיתוðאית אðי לא עוררך דין של אלעד, אבל לגבי מה שהוא הבטיח אðי קורא לכם מתוך כתבה    אברהם גרוס:

.  הבחירותמדויקת, לשם שיðוי, אין הרבה כתבות מהסוג הזה. הðה כותב פלד ארבלי במעריב. במרץ, אחרי  

זה אחרי שהמחוזי פסק ðגדðו. הסוגיות הðפיצות האלה המוגשות כרגע אל פתחו של ראש המועצה החדש של  

, זה מאוד מדויק מה שהוא אמר  םזה. לדבריהלהבים, אלעד ארזי, התושבים תולים בו תקוות רבות לעðיין  

כאן. הוא הבטיח לפעול כדי למðוע התרחבות למגורים. יש לא מעט תושבים שזוכרים את ההבטחות האלה.  

הצוות שלו להמשיך בðתיב המאבק המשפטי    הוא הבטיח לפעול. אוקיי? הוא הבטיח לפעול. אחר כך בכווðת 

וגם זה מדויק, הם יðסו   ולעתור לבית המשפט העליון, אðחðו מאמיðים שאולי יקרה שם משהו. במקביל, 

לעשות, הם זה הצוות שלו, זה הצוות שלו. יðסו לעשות משðי מאמץ בðתיבי השפעה אחרים, על מðת להגיע  

מוסכם שתהיה לטובת ישוב, המרחב והמדיðה. יעשו משðי מאמץ, כן, משðי מאמץ, ðתיבי    לפתרוןעם רמ"י  

השפעה, יבדקו אחר כך אם הא לא עומד בזה. בפוסט שפרסמה מועצת להבים בחמישי האחרון, ðרשם שראש  

המועצה אלעד ארזי רואה בסוגיה הזמן אחרי קיומי ראשון במעלה על עתיד הישוב והוא ðחוש לעשות את  

ון מוסכם. אם מישהו חושב שעד היום הוא לא קיים את ההשלכות האלה, אðי  כל הðדרש כדי להגיע לפתר 

חושב או שהוא לא הבין מה שכתוב כאן, או שהוא לא יודע מה שאלעד ארזי עשה עד עכשיו, ואðי ארחיב על  

בפברואר לא יודעים    26-אז היות וכל גיבורי המקלדת האוטומטית שהגיבו בארסיות כאילו אðחðו עדיין ב  זה.

כמעט כלום על היקף הפעילות והמאמצים, בלבד על חלק מהמערכה המשפטית על ידיעת כולם. דומה שבכל  

ליטיקאים, פקידים  חודש בחצי השðה האחרוðה התקיימו פגישות ושיחות טלפון עם איגודים רלווðטיים, פו

ðה. אולי יותר  וארגוðים רלווðטיים בðושא ההתקשרות, משפיעðים, למציאת פתרוðות והסכמות מול המדי 

ממה שהתקיים בכל שלושת השðים האחרוðות שקדמו לבחירות. אðי יכול לומר, לידיעה שקופה של הציבור,  

שאלעד השתדל להפוך כל אבן ולהפוך כל אבן כמה פעמים כדי למצות פוטðציאל של כל פוליטיקאי שהבטיח,  

ם שאולי בבוא היום יתמכו בðו. חשוב  אבל לא בהכרח הבטיח לקיים. ולðטוע אמפתיה אפילו אצל פוליטיקאי

להדגיש לפרוטוקול שוב, לכל מי שצופה בישיבה הזאת, שהאסטרטגיה של המועצה הייתה להשקיע במאבק  

משפטי כדי לðצל את הזמן לקידום שיתוף הפעולה והפעלת לחצים באמצעות חברי כðסת ושרים בעיקר. לפðי  

שיו -שðה ישיבת מליאה  סי, אתה, כיðסת, אחרי זמן ממושך שביקשתי אותה.  שðה פלוס בקיץ, התקיימה 

אמרתי לך אז דברים ואתה הזכרת אותם עכשיו, לפðי כן. אמרתי לך דברים חריפים מאוד לפרוטוקול, דברים  

קשים, שביקשתי כלל לא להקליט. כללו של דבר, הבעתי את אכזבתי מכך שלא ראיתי אצלך פעילות פוליטית  

יותר  שמצדיקה את המאמץ שהשקיעה   שווה  לðו בðדיבות, אðי אומר,  שהקדיש  הזמן  עו"ד קמיðצי. שווי 

מההלוואה שלקחת בקיץ הקודם. אמרתי לך אז שהראוי שלא תוכל לישון בלילות ושהיית צריך לבלות חצי  

מזמðך בירושלים, דופק על כל הדלתות בכðסת ובמשרדי הממשלה. אגב, אתה לא ויתרת על עשרות מיליוðי  

לקופת המועצה. אתה ידעת שאם תעשה צעד כזה זה יהיה הסוף המוחלט של החלום לפעולה  שקלים מרמ"י  

  - ðוספת. אתה גם לא הצלחת לשכðע את ðציגי

  מה אתה רוצה?  יוסי ðיסן:

  אðי רוצה שלא תפריע לי.  אברהם גרוס:
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  * מדברים ביחד.

בוא ðתðהג בצורה. אתה תכבד את ישיבת מועצת    רפי  אלעד ארזי: בורגוט, בבקשה. ירון שוורץ, בבקשה, 

  להבים ואת תושביה. 

הישיבות  אðי אסיים רק. אתה גם לא הצלחת לשכðע ðציגי ממשלה בכירים ואðי מצטט אותך.    אברהם גרוס:

תוצאות חיוביות אם היה ðדמה לך שמישהו השתכðע, המðכ"ל של ראש הממשלה, או לא יודע מי, זה    והðיב 

שיחת טלפון או פגישה של פוליטיקאי ואðחðו    המעבר לאותלא אמר שהוא השתכðע להתמסר ולעזור לðו  

מאוד מורכבת. הרבה יותר ממה  -יודעים מה התוצאות. עכשיו משהו באמת מהותי. הסוגייה הזאת מאוד 

מגזרים,   קבוצות,  של  איðטרסים  המדיðה,  איðטרסים של  של  זה סבך  מעורב.  ממש  שלא  מי  לכל  שðדמה 

כל הזמן.  . הכל דיðמי ומשתðה  רשðוגעות בדבמערכות  התðגשויות של יחידים שðמצאים בעמדות המפתח ו

היום, אותו אדם, אותו מðכ"ל כלשהו שהביע דעה מסוימת לפðי חודשיים, היות ועכשיו הוא יודע שהוא הולך  

לקבל מðכ"לות אחרת, במקום אחר, הוא כבר מדבר אחרת וכל המערכת השתðתה. מה שעבר בחצי השðה  

ðי יכול להעיד שכל ðיסיון  האחרוðה מספיק סרט באורך מלא. אðי מכיר את חלק מהדברים, לא את כולם. א

שלי להפוך אבן, יוזמה למצוא פתרון, אלעד אולי עבד על עשרה קיומים. אðי מאמין שהוא סיפר לי על הרוב,  

אבל לא על הכול, בוודאי לא על כל פרט בפגישות, כי זאת דרכה של שקיפות שאיðה גובלת בשכלו. עד כאן  

הצ המשולש  על  אחת  מילה  שרוðים.  על  רק  דפי  דיברתי  מעל  לבקש  מוזר,  קצת  הותמ"ל,  בסוגיית  פוðי. 

הפייסבוק שקיפות, אחרי ההתעלמות מהבעיה וחוסר השקיפות המוחלט מול המועצה, עד כמה שאðי יודע  

עוד ביðואר   דיון, שום דיון חירום במועצה מול התושבים.  טען ראש המועצה הקודם    2024לא היה שום 

הדיור יחידות  לעיתוðאי שאלפי  היה    בתשובה  יודעים,  הרי  ואðחðו  רעיון  בגדר  כרגע  התכðית  המתוכððות, 

. כאילו צרות כאלה רוב מן העולם לא מטפלים בהן. טוב, עד  2022מכתב שעוד היה מוðח על שולחðך, אפריל 

  כאן אðי חושב שזה מספיק. 

לפðי    רפי: יהיה שיווק  לא  אðי מתחייב,  זה בסרטון?  רק שאלה אחת. מה  לי  תכðית  2030יש  ðעצור את   .

  - הותמ"ל להרחבת הישוב והפיכתה לעיר. הוא התחייב או לא? עוד משהו

  רפי, שðייה.  אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

סליחה רגע, סליחה, אתה שיקרת לתושבים ואמרת שכמהðדס אתה יודע את הדרך איך לעצור את זה.    רפי:

, ביום שאלעד ðבחר, כבר באותו יום, לכלכלת כמו לא יודע  הבחירותולך ידידי, אðי יכול לומר, ממש. ביום  

  מה על ראש המועצה הקודם ושיבחת. אתה, אתה. אðי אראה לך מה כתבת. 

  * מדברים ביחד.
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אז בוא, עם כל הכבוד,    רפי: עליהם.  ðפגש אפילו פגישה אחת עם הגורמים שאתה מדבר  עוד לפðי שהוא 

עד ללוðדון. אðי אעצור, אðי   יושב בכיסא ראש המועצה ומספר סיפורים מכאן  כשאðי שומע אדם שהיום 

ים אחרות,  אעצור ואðי מתחייב. הוא התחייב. מבחיðתי, הוא התחייב. אם הוא לא יצליח, שלא יðסה במיל

במילים מכובסות, להגיד אðחðו הגעðו להסכם כזה ולפשרה כזו. שום פשרה אðחðו לא רוצים. ההורים שלי  

באו לפה, הם היו המשפחה העשירית פה בישוב הזה, הם לא התכווðו להיות לא עיר, לא חצי עיר, ולא שום  

  יתם לפשרה, אין שום פשרה.דבר. זה הכל, זה מה שאðי חושב. כל המילים המכובסות, להגיע א

  * מדבירם ביחד.

  משפט אחד אðי אומר. אתה הרבה יותר גרוע בפייסבוק, אבל יותר בשקט. אברהם גרוס:

הגיד משהו. עשית דברים חשובים, אðי גם רוצה לציין לפרוטוקול, תשים  ל  רוצהרפי, אðי רק    אלעד ארזי:

  - לב, כשאתה בטלפון שלך, עכשיו יוסי שולח לך ואתה מראה את זה לכולם

  * מדברים ביחד.

  - יוסי רוצה להתייחס אלעד ארזי:

. דבר שðי, לא היה ולא ðברא  ההדברים האלשðים. לא צריך לרשום את  4רפי, הבחירות יהיו עוד  יוסי ðיסן:

אתה מביא את זה, על סמך מה    מאיפה שום משא ומתן עם רמ"י במהלך הערוער, חד משמעית. אðי לא מבין  

  - , אתה יודעפשוטאתה כותב את זה. גם לפרוטוקול. אðי ממש לא מצליח להבין. זה 

  אל תתחיל.  ברוריה אליעז:

  - שðייה  יוסי ðיסן:

  -. היו כל מיðי אðשים שסיפרו לי על שיחות חזרהאðי אקח את הדברים  אברהם גרוס:

  - לו  סיפרואתה אומר שלא סיפרו לך? על סמך מה שאתה יודע? לא משðה,    הבðתי, סיפרו לך. למה  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  אðי שואל אותך. הגדר בפארק שרוðים. אפשר לדעת מאיזה תקציב?  יוסי ðיסן:

  * מדבירם ביחד.

יש שסעיף שðקרא בצ"ם. זה ðקרא בלתי צפוי מראש.    705-. ב705יוסי, אðי אלמד אותך טיפה על    אלעד ארזי:

  כמה כסף יש בבצ"ם? 
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  מיליון שקל.  2 יוסי ðיסן:

  - לא ðכון. אתה היית ראש מועצה אלעד ארזי:

  הזה זה של רמ"י, לא של המועצה.ם אגב, הבצ" יוסי ðיסן:

, אתה לא יודע. אז הðה התשובה. אðי  705,6-טועה. אתה אמרת בצ"ם של ה  ם עוד הפעאתה    אלעד ארזי:

  עכשיו רוצה לשאול אותך עוד שאלה. 

  * מדבירים ביחד. 

  כשרמ"י העבירו כמה כסף לטובת הלולאה? תעðה.  אלעד ארזי:

  מאיפה אðי יכול לדעת? יוסי ðיסן:

  -תעðה. כמה כסף  אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  והאם בסיכום ישיבה כתוב בðושא ההבטחה שðתת לרמ"י?  אלעד ארזי:

  ממש לאץ  יוסי ðיסן:

אז אðי אגיד פה לפרוטוקול שהלולאה שðבðתה במחלף לטובת זה הייתה כהסכמה של יוסי ðיסן.    אלעד ארזי:

תקשיבו טוב, לשווק את שכוðת שרוðים. לשווק את שכוðת שרוðים ועל זה יש לולאה. לא שם במכתב של 

אðי אגיד    רשות מקרקעי ישראל, אðי גם את זה רוצה לבוא ולומר בצורה ברורה. חברים, יש דברים כתובים.

  - יחידות דיור 4,500-4,100עוד משהו שהוא לא היה מספיק חד בדברים של אבי. הותמ"ל הזה. 

  - 4,500אתה לא יודע,   יוסי ðיסן:

  * מדבירם ביחד.

  - יוסי, אðי אומר לך, אתה מביך את עצמך, תפסיק אלעד ארזי:

  אז בוא ðתקדם. יוסי ðיסן:

,  4,100, זה  3,800יחידות דיור שהיה שם    4,000בבקשה. אðי אומר פה בפðי כולם. הותמ"ל הזה,    אלעד ארזי:

  הוא כתוצאה אחת, חוסר התðהלות מול רשות מקרקעי ישראל. מה אðי אגיד יותר מזה?   4,600עכשיו 

  ם ביחד.רי* מדב
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אל תפריעו לי, בבקשה. עðבר, לא הפרעתי לך. כל הרעיון המסדר המרכזי של ðיהול, ðיהול משפטי    אלעד ארזי:

של ðושא שרוðים היה כדי לייצר מרווח, סד זמðים כדי לייצר פתרון לשרוðים, פתרון אמיתי. כל מי שיושב  

תן זמן לראש הרשות  מסביב השולחן, אבי גרוס, אמיר קמיðצקי, וכל מי שהיה במועצה קודמת יודע שפה ðי 

כדי ללכת, לכתת רגליו ולהביא תוצאות מול שרים בממשלה. וכשזה לא קרה וכשלא היה שיתוף פעולה עם  

רמ"י וכשיוסי ðיסן אומר פה רק ðילחם, אז קיבלðו החלטת ממשלה. שהיא הבעיה ההיסטורית הכי גדולה  

  - של להבים מאז היווצרה 

  - אתה הבטחת לבטל אותה  יוסי ðיסן:

  שðייה.  אלעד ארזי:

  התחייבת לבטל אותה.  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.  

בבקשה אל תקפוץ. אתה יודע מה אומרים על מי שקופץ. החלטת    גדול. יוסי,   ילד חברים, אðי    אלעד ארזי:

הותמ"ל, החלטת ממשלה, היא ההצהרה, המחדל ההיסטורי הגדול בתולדות להבים. תקשיבו טוב מה אðי  

את המשולש ללהבים התכðית באף    אומר לכם. המחדל ההיסטורי הגדול בתולדות להבים. וביום שהעבירו

. וחוסר התðהלות מול מקרקעי ישראל,  4,600יחידות דיור.    4,500חלום של אף אחד לא הייתה להקים שם  

פה את הפגישות שעשיתי.  חוסר שיח, חוסר משא ומתן, כשאתה יושב היום ואðי אומר לכם, ותכף אðי אציג 

ועשר שיחות טלפון בשðתיים. אðי אציג מה עשיתי בשבעה   פגישות  יוסי אמר שלוש  פגישה,  כל  אציג  אðי 

  - חודשים

  * מדברים ביחד.

ו   אלעד ארזי: שיחות טלפון בשðתיים. אðי תכף אציג    10-חברים, בבקשה לא לקטוע אותי. שלוש פגישות 

  - בפðיכם מה אðי עשיתי בשבעה חודשים. אðי ðבחרתי בסוף פברואר, התחלתי את תפקידי בסוף מרץ

  * מדברים ביחד.

  אðי לא סיימתי.  יוסי ðיסן:

  אה, לא סיימת?  אלעד ארזי:

  לא. יוסי ðיסן:

  - טוב. אðי אכבד אותך, אðי אעצור את הדברים שלי, אðי אתן לך להמשיך ואðי אמשיך אחריך אלעד ארזי:

  רק שתדע שאðי לא סיימתי איתך גם כן.  אברהם גרוס:
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  - מאה אחוז. קודם כל, ראוי שכולðו פה ðדע יוסי ðיסן:

כל    :3תושב   בכלל  אותי  מעðיין  לא  עתיד.  פðי  צופה  וראייה  פיתוח  להבים  פה  כתוב  כי  לכאן  הגעתי  אðי 

האלה. אתם תסדירו את זה. אצלכם בפיðה שלכם. כשאתם מזמיðים את התושבים תבואו עם    םהוויכוחי

  עובדות. תודה רבה. 

  * מחיאות כפיים.  

לגבי הותמ"ל, חלק, אðי לא יודע מה גרם למðהל או לותמ"ל להכריז על השטח הזה. יש הרבה    יוסי ðיסן:

סיבות. זה שאלעד יכול להגיד בדיוק מה הסיבה כי הוא מבין ויודע מה הם חושבים ומה הם יודעים, זה  

של ותמ"ל במדיðת ישראל בכלל, מעולם    ההכרזותקשר למציאות. אðי רוצה שתביðו,    םלזה שוðהדר, אבל אין  

  - לא ðעשו בשיתוף ראשי רשויות. ראשי רשויות מתðגדים להחלטות האלה. אðי מכיר 

  * מדרים ביחד.

  לא סיימתי.  יוסי ðיסן:

  ביחד. ברים* מד

מה שאðי אומר זה שהותמ"ל הם פשוט מזהים יחידת קרקע שאפשר עליה לבðות יחידות דיור    יוסי ðיסן:

הכל. אין פה שום דבר. עוðשים, לא יהיה ðכון, כן    ומכריזים על הקרקע הזאת כשטח מועדף למגורים. זה

יהיה ðכון. זה פשוט לא ðכון. אגב, יכול להיות שבגלל ההתðגדות שלðו לשרוðים, יכול להיות שזה כן המריץ  

להיות,  יכול  למגורים.  מועדף  כשטח  הצפוðי  על המשולש  להכריז  מהמחירים  אב  אותם  חלק  זה  כי  זה  ל 

ששילמðו כי התðגדðו לשכוðה הזאת. אגב, עשיðו את כל מה שצריך כדי להתðגד לשכוðה הזאת. עכשיו תראו,  

וðית לדוגמה. אðי ביקשתי מאלי מימון בזמðו  ðער הייתי וגם זקðתי. כשאðי רוצה את הגדר למשל בפארק שר

ואלי מימון זה הממוðה על רמ"י פה בדרום עם מבðה. הם מבצעים את הפיתוח של שרוðית. כשאðי אמרתי  

ðי רוצה גדר סביב הפארק, אמר לי לא היה ולא יהיה. אמרתי לו אוקיי, למה? אמר לי כי אðחðו  א  לו תשמע,

ואין תקדימים לזה בכלל. ואðחðו לא ðעשה את זה. זה גם לא   לא מבצעים גדרות. לא בפארקים ולא זה, 

וא אמר לי  מופיע בתקציב, אין לזה התכðות וזה גם לא יקרה. אמרתי אðי לא אקבל ממך את הפארק. אז ה

תשמע, תוציא לי מסמך שאתה לא תקבל את הפארק, אðי עוצר את העבודות עכשיו. ואז היו הבחירות. לא  

כש עכשיו,  הגדר.  משðה.  על  לי.  ðדלקות  אדומות  ðורות  מבצעים  רמ"י  וכן  מופיע  כן  שזה  מיד  שומע  אðי 

לי רגע, רגע, למה לי אומרים שלא ואז לו אומרים שכן. עכשיו הוא יציג את זה כמובן שהוא. יש    שאומרות

לו את היכולות ויש לו את הידע ויש לו את הכישורים. ברור. אבל בתכלס, רמ"י לא יוציאו מיליון שקל על  

ציתי לא את המשולש וגם  גידור פארק שהם סירבו לו קודם. אין לו שום עðיין. ולמה הם סירבו? כי אðי לא ר

לא את שרוðים והוא ידע מזה. זה הכל. הוא אמר לי תקשיב, קיבלתי הוראה מהמðהל לא לתת לך שום דבר  

ðים. בסדר, הבðתי את זה. בסופו  ולא ללכת לקראתך בשום מקום בגלל שאתה מתðגד לשרו  705-שלא כתוב ב

לטובת העðיין. יש פה התחייבויות מאוד   ולפעול  לðהל את האירוע  על  כמו שאתה מדבר  של דבר, זה לא 
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לפðי   לא  שרוðים  בזה.  תומכים  בהחלט  אðחðו  ðכוðות.  שהן  אגב  אותו    2030פשוטות.  להפוך  והותמ"ל 

. זה לא עכשיו מðהלים את זה, פועלים לטובת העðיין  התחייבויות לתעסוקה ומסחר. זה מאוד פשוט. יש פה

. וזה חלק מרכזי מהבחירות שהיו פה בלהבים. היו פה התחייבויות  העובד ככבמקסימום. לא, לא. זה לא  

  - . עכשיו, בסופו של דברתגם בחירוועל סמך זה היו 

  * מדברים ביחד.

שואל אותי. אין שום הסכם ביðיðו לבין רמ"י שמשווק את    שאתהאין שום הסכם. אגב, זה טוב    יוסי ðיסן:

  בל שרוðים ותהיה לולאה. אגב, בðוסף לזה, ðושא ההתðגדות לשרוðים הגיע לוועדה. לוועדה לתכðון ובðייה, א

אתה היית שם, אתה הצגת את המועצה בהתðגדות הזאת. אðי פתחתי את הדיון, אðי, כראש מועצה, פתחתי  

את הדיון ואמרתי אðי מתðגד לשכוðה הזאת וכולם צריכים להצביע ðגד, לבטל את התוכðית הזאת. יש על זה  

יד היום שהתחייבתי או  פרוטוקול, לא צריך להמציא שום דבר. אגב, אðי היית ראשון הדוברים, ככה שלהג

משהו וזה, זה מילים בעלמא שאין להן שום בסיס במציאות. בסדר? יכול להיות שהם הביðו, אðי לא יודע.  

  אין שום מסמך ושום סיכום כזה. בסדר? ובסופו של דבר המבחן הוא מבחן התוצאה. זה הכל. 

  ] אתה יכול להסביר לðו איך רמ"י ממðת את הלולאה? 36:51[ :4תושב 

  לא, זה לא קשור.  יוסי ðיסן:

  - ה הלוואאת  אמרת שרמ"י מימן  :4תושב 

  * מדברים ביחד.

  אגב, אתה צריך לברך שיש לולאה. וכולם צריכים לברך על זה.  יוסי ðיסן:

  סיימת?  אלעד ארזי:

  כן. יוסי ðיסן:

  - כשראש מועצה מתחייב  אלעד ארזי:

  לא, לא, לא. אתה לא יכול לדבר בשמי.  יוסי ðיסן:

  - כשראש מועצה מתחייב לשווק שכוðה אלעד ארזי:

  לא, לא התחייב. מה לעשות?  יוסי ðיסן:

ויכול לבקש כל מיðי ג'סטות מהמðהל. במילים פשוטות. וכך    מימוןאז הוא יכול לקבל קדמי    אלעד ארזי:

  - היה
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  ומי ביצע את הכביש? :4תושב 

  רמ"י. מה, איזה כביש? אלעד ארזי:

  רמ"י לא מבצעים כביש. יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

ארזי: פתחתי    אלעד  זמן.  שðבזבז  חבל  באמת  התחתוðה.  בשורה  ðתקדם.  בואו  הפעם,  עוד  חברים.  טוב, 

  - היא תמוהה ולא ברורה. אולי כי אין פה  תהישיבה הזאואמרתי, כל 

  היא לא תמוהה, היא תמוהה בעיðיך.  רפי:

  רפי, אפילו אחד אתה תצא מפה.  אלעד ארזי:

  שהיא תמוהה. יד מאה אחוז. אבל אל תג  רפי:

  בעיðיי אðי אגיד שהיא תמוהה.  אלעד ארזי:

  בעיðיך.  רפי:

  * מדבררים ביחד.

  -חברים, לא צריך אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  -חברים, תðו לי להתקדם רפי:

  - יושב פה אדם שהיה מהðדס המועצה, והוא היום ראש המועצה והוא לא טיפל בכלום רפי:

  - זה היתר, ויושב פה אדם שהיה מהðדס המועצה והוא ראש המועצה, והוא לא טיפל בכלום אלעד ארזי:

  ביחד. מדברים* 

  שðים לא רצו להתעסק עם אף אחד.  5 רפי:

  * מדברים ביחד.

  חברים, האמת היא זה קצת חסר טעם, הצעקות האלה זה לא [...] אלעד ארזי:
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  * מדברים ביחד.

  רמה ðמוכה?  רפי:

  - אðי אומר, אפשר לדבר יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  אðי לא מדבר עם שקרðים. רפי:

  רוצה מי שרוצה ככה טיפה להכיר. דייגו , אתה  אירועים.ה בהשתלשלות סדר. טיפה ךטוב, ðמשי יוסי ðיסן:

  להציג לðו בקצרה? 

  אðי חושב שהמצגת מדברת בעד עצמה.  דייגו קרמðיצר:

דייגו, מðהל הועדה חזר    אלעד ארזי: תקופה בגלות החזרðו אותו לפה בשמחה רבה    אחרימי שלא מכיר, 

  ואðחðו אוהבים אותו מאוד ואðחðו שמחים שהוא איתðו. 

  * מדברים ביחד.

אושרה תכðית המתאר של להבים, תכðית המתאר    2009אðי אדבר על כמה ðקודות חשובות.    דייגו קרמðיצר: 

קיבלה    2014-כוללת בין היתר לא רק את היחידות הקיימות, אלא גם השכוðות העתידיות ליד, שרוðים. ב

וב שרוðים  שכוðת  של  תכðית  ההרחבה    2017-תוקף  תכðית  להפקדת  החלטה  שרוðים.    הדרומיתהתקבלה 

  - 2019פברואר 

אושרה תכðית המתאר של להבים, תכðית המתאר    2009אðי אדבר על כמה ðקודות חשובות.    דייגו קרמðיצר: 

קיבלה    2014-כוללת בין היתר לא רק את היחידות הקיימות, אלא גם השכוðות העתידיות ליד, שרוðים. ב

וב שרוðים  שכוðת  של  תכðית  ההרחבה    2017-תוקף  תכðית  להפקדת  החלטה  שרוðים.    הדרומיתהתקבלה 

הצו להגדלת גבולות השיפוט של הישוב, ואז קיבלðו מתוך גבולות השיפוט את המשולש הצפוðי    2019פברואר  

  - יחידות דיור  4,100המדיðה הכריזה על הותמ"ל, שם ðקבע שהישוב יגדל בעוד כ 2022בין היתר. ביוðי 

  באיזו שðה הותמ"ל?  עðבר כהן:

  4,600הוגשה תוכðית מפורטת, תוכðית הותמ"ל, שם כבר אðחðו רואים  ð .2023ובמבר 2022 דייגו קרמðיצר:

  - אחרים, שצ"פים, אזורי תעשייה ויðואר  אזוריםיחידות דיור, בין היתר כמובן גם 

  -2017- תכðית למשולש הצפוðי שלא הזכירה יחידות דיור. ב  2017ביðואר   אברהם גרוס:
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ארזי: ודיבר על תכðית המתאר    אלעד  מתן תוקף לשכוðה  על  לך  דיבר מקודם, הוא אמר  כשהוא  זה  לא, 

  הכוללðית. 

  - [...] תכðית המתאר של להבים. כולל את השכוðות אברהם גרוס:

  -יחידות דיור. זה היה משהו לטובת 2,700היה איזשהו פרוטוקול שדיבר על  עופר לוי:

עופר, זה היה פרוטוקול שהיה הצגה הראשוðית אם אðי זוכרת ðכון, של אלי לוי מול רמ"י על    עðבר כהן:

,א בל זה לא משהו שעבר לרמ"י או  2018- ב הðכון, זיחידות דיור שהוא לקח בהתחלה, אם אðי זוכרת    2,600

זאת   קוðקרטית.  תב"ע  להיות  והפך  מסודר  ההצעמשהו  המשולש    ההייתה  לטובת  הציג  שאלי  הראשוðה 

שטחהצפוðי   ראשו  2,600מסחר,    יואיקס  ממש  כזה  משהו  דיור.  זה    ðייחידות  אחרי  לעקוב  הצלחתי  אðי 

  - באיזשהו מסמך פייסבוק שהיה שם. אבל זה לא משהו שעבר שום אישור או משהו שרק אחר כך

  - לדעתי היה שלב קודם שלא היו בכלל יחידות דיור אברהם גרוס:

  אין דבר כזה.  אלעד ארזי:

  - זה לא ðכון מה שאתה אומר. כשהביאו את השטח לטובת להבים יוסי ðיסן:

  באיזו שðה?  אברהם גרוס:

, כבר יש לך את הצפיפות של היחידות דיור  2018מתי זה היה? בתקופה של אלי לוי. זה היה לפðי  יוסי ðיסן:

  שם במקום.

  - לא, אין את הצפיפות זה גם לא ðכון אלעד ארזי:

  זה כן ðכון.  יוסי ðיסן:

  זה לא ðכון.  אלעד ארזי:

  זה מאה אחוז ðכון. יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  בוועדת הגבולות כבר כתבו את הצפיפות במקום. יוסי ðיסן:

מדברים על עתיד הישוב. עלתה  ה שלדבר על שכוðת שרוðים ועל ההרחבה הצפוðית. זה לא ישיב אלעד ארזי:

  - פה בקשה לדיון בðושא שכוðת שרוðים וההרחבה כי

  יש פה הרבה מאוד אðשים והרבה היסטוריה.  :3תושבת 
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חברים, אðי חושב שאפשר. אתם יודעים מה, לפðי שאðי אתייחס לסיכום יש מישהו מהתושבים    אלעד ארזי:

  שרוצים לשאול שאלה או להגיד משהו ðוסף? 

  לי קוראים אלי. אðי לא מכיר פה אף אחד מכם.   שלום, תושב אלי:

  * מדברים ביחד.

. לא תרמתי לישוב כי לא יכולתי לתרום לישוב וכשאðי לא תורם אðי לא  פשוטהמהסיבה המאוד    תושב אלי:

מתערב, זו הסיבה, כי אðי עסוק בעבודה אחרת ממי שמכיר אותי, אðי עובד הרבה שעות בתחום הבטחוðי  

אתם   פה מסביב,  אומר לכל האðשים  ואðי  בישיבה הזאתי  ðמצא  ראשוðה  פעם  אותי    בלבלתםוכולי. אðי 

לחלוטין ברמת ההתðהלות פה בחדר הזה, בושה וחרפה. אðי אומר לכולכם, אðי לא מכיר את הדרגות שלכם,  

לא מכיר את הרזומה שלכם. בושה וחרפה לחדר הזה, לראש המועצה שיושב פה, לחברים שיושבים פה, אðי  

? מדברים על כולðו ððצח ביחד,  עובד בצבא עם חיילים פשוטים, הם לא מתðהגים ככה, מה זה הדבר הזה

השולחן פה מתðהל בבושה רבה, אðי אומר לכם את האמת, אðי אומר את זה מדם לבי. אðי החלטתי השבוע  

לסגור את הבית ולעזוב את הישוב, לא יוצא להם לגור פה יותר, בישוב הזה, אðי רואה את זה מהסביבה,  

רואה איך פה מתðהגים אðשים. אðי אומר לכם ב ב  40אמת, אðי  אðי  -, מהראשוðים1986-שðה פה, באתי 

  ראשוðים. אðי באתי, גידלתי פה ארבעה ילדים, עוד כשהיה תיכון. לא באשל, לא.-אשוðיםר

  * מדברים ביחד.

במוסד. משהו כזה. אðי תרמתי פה את הðשמה, מעזרתי למי שיכולתי, אðי עבדתי בתל אביב,    תושב אלי:

מתל אביב, הסעתי פעמיים בשבוע אðשים לתל אביב    יאðשים. באת הייðו בתקופה של משפחה, אðי הסעתי  

מתל אביב. דלתות פתוחות היו פה. אין דבר כזה של דלת סגורה. ðהייðו ישוב סðובי, אðי אומר לכם    והחזרתי

. גועל ðפש. אðשים דוחפים פה, לא ðותðים  םבכל מקוזה    ת רואה ארואה את זה בסופר, אðי    י האמת. אðאת  

מרצוðי.   הישוב  את  לעזוב  בחרתי  אðי  לשðי.  יכבוד אחד  את    שהðה,  ושומע  שיושב  חבר  את  פעפה.    ם זה 

, קðיתי דירה היום. עוזב את הישוב. בזה ðגמר הסיפור. סליחה שאðי אומר את זה ככה.  יראשוðה. החלטת 

  אðי אומר את זה מדם לבי, באמת אמיתי. שיהיה לðו בהצלחה. 

  ? סשרוצה להתייחתודה רבה. יש עוד תושב  אלעד ארזי:

עשות ולא הצליח  שהוא ðיסה ל   יש לי שאלה. כל הסיפור עם המשולש הזה כבר עלה לðו לדעתי, מה  :4תושב  

  - וגם אתה לא תצליח, עם כל הכבוד

  לא, אðי כן הצלחתי. יוסי ðיסן:

  .דמדברים ביח* 
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ישוב    :4תושב   פה  יהיה  לא  ויהיה את אðשי להבים.  חרדית  עיר  עיר.  להיות  הופך  הזה  הישוב  לפי דעתי 

  קהילתי. 

  תודה.  אלעד ארזי:

אתם מדברים ההוא הבטיח, ההוא הבטיח. אז קודם כל, מה שהשאיר הקודם. אתה היית מהðדס    :3תושב  

שלו, ישבת בתקופות שלו והכל. החיכוכים האישיים שלכם זהו, אðי יש לי עוד דברים אליך ואמרתי לך אותם  

אגיד   ואðי  איך    בוועדהישירות  שלך,  החברים  ועל  עליך  דעתי  את  בדיוק  הבאה  המועצה  בישיבת  הבאה, 

אחד מאשים    םלמשל, כולכששיקרת ורימית אותðו בðושא ההðחות לðכים, אבל זה לא מהות הישיבה. היום  

את השðי, יושב פה. הðציג שלכם שפתאום ðהייה העורך דין שלך בכספי שלי ושל התושבים, אðי לא יודע מי  

  - ðתן

  בהתðדבות. איזה כסף?  אלעד ארזי:

  - או לא   תבהתðגדואðי לא יודע אם  :3תושב 

  .דמדברים ביח* 

  אז אל תגיד סתם דברים. כ אלעד ארזי:

הוא עשה פה ðאום של עורך דין עליך, אבל ממש לא מכובד. היום, אולי תסביר לðו איפה אðחðו    :3תושב  

עומדים? ההורים שלי הגיעו ללהבים פה, אðי הגעתי ללהבים פה, אמר פה הבחור הצעיר הזה כרגע הישוב  

לך, היום אðי כבר    להגיד  יכולהðהייה מגעיל. באמת שהוא ðהייה מגעיל. ההתðהלות פה ðהייתה מגעילה. אðי  

שאðי ללא האוטו, כלב    בימיםלא עושה מילואים, אבל הגעתי למצב כזה שאתה יוצא עם מילואים מהבית,  

לא יעצור לך שאתה הולך עם מדים בתוך הישוב. למעט פעם אחת שהוא עצר לי והייתי מסוכסך איתו. לא  

וðגדו, אמרתי לו הכל ואðחðו מדברים גם תמיד הייתי כוס התה שלו, גם של אלי לוי, שðים הייתי יושב איתו 

היום. היום עם כל מה שישראל, אף אחד לא מבין לאן אðחðו הולכים, לא יודעים לאן אðחðו הולכים, דיברðו  

בעד המלחמה, יש פה יציאה    םהפארקיבשלב ההתðגדויות על זה. שגם אם יש ישוב, חייבים לדאוג לתשתיות,  

  אחת, אם יש פה מקרה חירום, שðי אמבולðסים לא יכולים לצאת מהישוב. 

  * מדברים ביחד.

אחת סגורה. מה זה משðה? כמה זמן לוקח לך להביא מלגזה ולהזיז את זה או לגרור את הבטוðדות?    :3תושב  

מהר? אתה מðיח, אתה חושב שזה בסדר. יש פה בעיה בישוב הזה, גדולה. אין פה ישיבות. אין תשתיות. אין  

יתחה פה את  תשתיות בישוב הזה, שיכול להכיל שכוðה כזאת. מהיום שהוקם הישוב והחברת הðדסה שפ

שðה על חשבון שלב ב'. את שלב ב' עשו על    18שðה, או    19הישוב, עשו את הריבוד של הכבישים פה בלהבים,  

על הכסף.    םשאתם רביחשבון שלב ד'. תמיד גוðבים. אתם רבים על הכסף. אðי אגיד לכם מי אתם בכלל  

הבית שלהם הוא שם היחיד, הכי    אחוז מהתושבים פה,   90אתם דופקים אותðו כתושבים, רוב התושבים או 
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גדול. רובם זה כספי הפðסיה שלהם שהם פעם ילכו לבית אבות או משהו, משווקים. קחו דוגמא ראש מועצה  

שהיה הרבה שðים בעומר שידע לעבוד, הוציא מגרשים בטיפין טיפין ושמר תמיד על המגרש שלו. אין לכם  

ים שלדים. כשאðחðו קðיðו  ג', עדיין יש בתים שלא ðבðו או שעומד-אכיפה כי גם בישוב הישן, בשלב א', ב' ו

להם, אðשים דאגו, ראש   כאב  רכוש אז אðשים  היו משלמים מס  ג', היה משלם מס רכוש, אðשים  בשלב 

המועצה ביחד עם זה, דאגו שאðשים יחזירו מגרשים כמו שהיה במטר. אז גם איתו וגם עם אלי לוי וגם אתה,  

ðהל. איפה כל התשתיות שלðי כתושב, לא רואה את זה מתðו? תשתיות, ביטחון,  אðו? איפה כל מה שדיבר

הישוב עושים עליו קומביðות של בדואים, אתם רוצים לשווק לזה? היום בכרמית, הישוב הצבאי, כבר אðשים  

  עושים עליו סיבוב ומוכרים את הבתים שלהם. כמה עבר? חמש שðים? 

  אבל אלעד אומר את זה מהיום הראשון.  עðבר כהן:

יפה, ולכן השיווק הזה לא אðשי קבע, ולא קציðים ולא חרטא. צריכים לשווק את זה, את הישוב    :3תושב  

, למשוך את זה קדימה ולאט,  5050, 2020- הזה. לדאוג שייגמר הישוב הזה, לעצור את זה ולהתחיל לשווק ב

עו למקומות  שðה ðס  30לעשות פה תשתיות, לעשות בית ספר, להקים כאן בית ספר התיכון שפשע, שבמשך  

אחרים. ðלחמתי בזמðו באלי לוי, אחר כך ðלחמתי פה, כðראה לא הצלחתי. מי שרוצה יבוא ללמוד אצלðו,  

  - אðחðו מספיק חזקים. אז אמרו לי שמקשיבים לתושבים 

  אבל הבית ספר התחיל עם בðות. יוסי ðיסן:

אמרתי, עושים פה דברים, אבל יש פה דברים שלא עושים. אתה עכשיו הול, רבים על הישוב ועל    :3תושב  

הכל בðוסף לכל הבעיות שלðו של הישוב, העיר הדתית הזאת שמחר בבוקר יכולים להחליט לך שמכפיפים  

ואתה  אותה אליך. מכפיפים את הישוב הדתי הזה. אðחðו ðשלם להם לחמודים את כל הארðוðה והמיסים  

כל. אðחðו ðהיה ישוב עðי בסוף. אðי לא רואה פה אðי לא רואה פה אופק. אðי לא רואה פה כיוון. אתה הבטחת,  

  -הדברים שישבðו בחוג משפטי, גם את ðושא הכסף שגðבתם לכל הזקðים, הורדתם את 

  * מדברים ביחד.

היציאה    :3תושב   איפה  הכבישים,  איפה  הדרך?  איפה  הכיוון?  איפה  הכיוון,  את  פה  רואה  לא  אðי  אבל 

ל עשות אצלי ישובים שקודם ישלם לי את התשתיות, יתן לי את כל הדברים שðוכל    שרוצההðוספת? מי  

  לחיות פה. 

  אðי אתייחס. עוד מישהו רוצה להתייחס? את רוצה גם להתייחס?  אלעד ארזי:

] כן, אðי באתי לפה ישב פה רק איציק ומגיעים לכאן אðשים ואðי לא הבðתי כלום. ויש לך  11:30[ :3תושבת 

  - ישיבה, [...] אðי מביðה [...] כלום לא הבðתי. למה באðו? אומרים יש לו חשיבה כזאת או חשיבה אחרת

  - אðי אסביר לך בחוץ. הוא לא יצעק עליי אברהם גרוס:
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[...]  :3תושבת   שחושבים  אומרים  למעשה  רגע, אתם  לא.  לא,  אותם. אחד,  תגמה הפתרוðות?  .  לא,  דירו 

שתיים, שלוש, ארבע, שאðחðו ðדע על מה מדובר. רק עודף של מילים. לא מביðה כלום. ואðי מביðה דברים  

  דווקא. 

  מי עוד רוצה להתייחס?  אלעד ארזי:

  - האדון הðחמד  מקודםאðי רק רוצה לשאול שאלה, אם אפשר. לפי מה שהציג  שðי:

  דייגו.  אלעד ארזי:

שðים ראש המועצה.    5.5. לפðי שðתיים פלוס. יוסי, היית  2022עד כמה שאðי הבðתי הותמ"ל עלה בשðת    שðי:

  - אðי רוצה להבין מה ðעשה במשך שðתיים 

  * מדברים ביחד.

  כיðסת ישיבת חירום, הבאת אðשים, עשית קרקס. ספר לðו מה עשית במשך שðתיים? שðי:

  * מדברים ביחד.

  זהו, שðי?  אלעד ארזי:

  -אðי אעðה. אמרתי את זה קודם. אולי לא שמעת יוסי ðיסן:

  - שמעתי, אבל לא היו לך תשובות שðי:

  - פגישות  10-היו יותר מ  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  -וגם פגישות, אבל  יוסי ðיסן:

  מה שהיה היה, אבל מה יהיה?  :3תושבת 

וגם התחלתי להכין תכðית כוללðית, אגב. זה לא משðה, זה לא רלווðטי לכרגע. כרגע אðחðו במצב   יוסי ðיסן:

  . זהו. פשוט. התכðיתאת  לעצורשðבחר אלעד שהבטיח 

  * מדברים ביחד.

  פעלתי לבטל את ההחלטה הזאת.  יוסי ðיסן:
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  - אז לא הצלחת לבטל את ההחלטה ועכשיו אתה בא בטעðות לראש מועצה ששבעה חודשים בתפקיד שðי:

  -אðי לא בא בטעðות יוסי ðיסן:

  הבðתי.  שðי:

  אðי לא בא בטעוðות. יוסי ðיסן:

חברים, בבקשה, אðי אספר לכם סוד. מחר ערב חג. אז יהיה לðו כיף, ðשב בסוכה, כולðו ביחד    אלעד ארזי:

ðפלא, יש   בלðו ישול התמוðה גדולה, יש  ע  עם המשפחות שלðו. אðחðו לא צריכים. חברים, בואו ðסתכל שðייה

במקום הזה. זה לא ראוי, זה לא   ללהיות בכל צריכיםלðו אðשים טובים, יש עכשיו חטופים בעזה. אðחðו לא 

  מתאים 

  * מדברים ביחד.

אðי מבקש מכולכם, באמת, עוד הפעם. אתם רואים? אðי מאוד משתדל לשמור על הðחת רוח    אלעד ארזי:

  . ועבדתי על זה, אðי מודה שעבדתי על זה

יותר קשה,    ðייה,שבשבילו באðו ושאלה ש  אבאמת בðוש, אðי מבקש להתמקד  אחד  יש לי שðי דברי  :5תושב  

  למה הפסיקו לחלק שקיות? 

  * צוחקים. 

  , לשירי להתייחס. קודם כל אðי אברך אותך על זה שאת פה. למðכ"ליתטוב, אðי כן רוצה  אלעד ארזי:

  בחרתי בפיðצטה את הישיבה הזאת.  שירי בן שחר:

  .ביחד* מדברים 

זה בסדר ואðי מביðה את הרגישות. שלום לכולם, שמי שיר בן שחר, וðכðסתי לפðי כחודש    שירי בן שחר:

להיות מðכ"לית המועצה, אðי מחלפה את עדðה שהייתה לפðי הרבה זמן. ðכðסת לðעליים גדולות של מישהי  

וגם  שהייתה פה הרבה שðים ותרמה המון לישוב. הישיבה, אðי מצטרפת לדברים של מרים סביב השולחן,  

מי שיושב ככה בהיקפי. יש אðשים אכפתיים ואם שמים בצד את הויכוחים ואת האווירה, אז זאת המהות  

של הדברים, שיש אכפתיות ומאכפתיות אפשר לעשות הרבה. מאדישות זה אבוד, אז האכפתיות היא בסיס  

ת סדר. תסלחו לי מי שאיðו חבר  ðכון לעבודה. אðי רוצה, יוסי, להתייחס לשאילתות שעלו וגם קצת לעשו

הייתה ישיבת מועצה האחרוðה שהתקיימה לפðי הישיבה הזאת.    3.9-מועצה, כי זה בעיקר מיועד אליהם. ב

לספטמבר היו מספר שאלות שעלו. בכל מיðי פורומים יש קבוצת וואטסאפ של חברי המועצה,    5-החל מה

השא במיילים.  לפעמים  התכתבויות,  מיðי  כל  עולים  רוצה  ושם  אðי  לפעמים  צורות.  מיðי  בכל  עולות  לות 
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להעלות את הðושא הזה, אðי רוצה לשאול את השאלה הזאת ואז אין סימן שאלה בסוף השאלה. אז אðי  

רוצה רגע אחד ולתמיד לעשות סדר, גם מבחיðת השאילתות שיושבות על השולחן, אðי אפיץ מייל שבו אðי  

יבים להעלות  אכתוב את כל השאילתות שהתקבלו בחודש האחרון. מבחיðת מה שאðחðו מחויבים, אðחðו מחו 

שאילתות שעולות בישיבה הבאה, אחרי שהן עולות, כאשר מדובר בהגשה של כל הðושאים והשאילתות עד  

ב  48 התקיימה  הקודמת  הישיבה  אם  מביðים,  שאתם  כמו  הבאה.  הישיבה  לפðי  כל  3.9-שעות  כך  ואחר   ,

יש לראש המועצה את  השאלות עלו, אðחðו מחויבים להעלות בישיבה הזאת את השאילתות. יחד עם זאת,  

האפשרות להעלות את כלל השאילתות והðושאים בישיבה שלאחר מכן. היות שמדובר בישיבה רגישה, כך  

חשבðו וכך באמת קרה, החלטðו שאת כל הðושאים האלה אðחðו ðעלה בישיבה הבאה, ושוב אðי אומרת, מה  

ל מייל  אשלח  אðי  לדיון,  וðושאים  שאילתות  השולחן מבחיðת  על  האם  שðמצא  שתראו  המועצה  חברי  כל 

התקבלו או לא התקבלו השאלות שהעליתם וכך יהיה סדר במה שהיה עד עכשיו, אבל רגע ðסתכל קדימה  

אפשרויות, מעבר כמובן לדיוðים בתוך ישיבות    3לגבי אופן הגשת הדברים. תראו, לחבר מועצה יש בעצם  

וזה דרך אחת: שאילתות. שאילתות חייבות  המועצה, יש שלוש אפשרויות להעלות ðושאים, להעלות שאלות  

ולא לשים סימן שאלה בסוף.   לזה שאילתה  זאת אומרת אי אפשר לקרוא  בסוף.  שאלה  להיות עם סימן 

שבתחום   עובדתי  עðיין  על  להיות  צריכה  היא  וברורה,  קצרה  בצורה  מðוסחת  להיות  צריכה  והשאילתה 

י שזה יהיה שחור על גבי לבן. השאילתות עולות  תפקידי המועצה. אם תרצו ארשום לכם גם את הדברים כד

  במייל, לא בוואטסאפ. במייל מסודר. או אליי. 

  זו ðקודה חשובה. אלעד ארזי:

  - או לאלעד שירי בן שחר:

חברים,   20אבל אם כתבðו בקבוצה, אðי רק אומר חברים, שאילתה בקבוצת וואטסאפ שיש בה   אלעד ארזי:

לראש   מסודר  במייל  להגישה  יש  מסודרת,  כשאילתה  תתקבל  ששאילתה  מðת  על  וכדין.  כדת  עובר  לא 

  המועצה. 

  - שעות לפðי הישיבה 48עד   שירי בן שחר:

  שאלות, לא תופס.  20אם תשלחו בקבוצת הוואטספ   אלעד ארזי:

  יש תקðון.  :6תושב 

  בדיוק על זה אðחðו מדברים.  אלעד ארזי:

יוסי, אðי אשמח שתקשיב כדי שהדברים יהיו ברורים. פשוט אתה לא אישה, אתה לא יודע    שירי בן שחר:

  - לעשות שðי דברים במקביל 

  שומע.  יוסי ðיסן:
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אז ככה. אðי חוזרת שוב, במייל לראש המועצה, או אליי. לא יועצת משפטית. יועצת משפטית    שירי בן שחר:

כל השאילתות, הוא   דבר. ראש המועצה יעðה על  היא לא הכתובת לעðיין, אפשר כמובן לכתב אותה בכל 

שðיתן   ðוסף  ðושא  בישיבה הבאה.  אותה  יקריא  והוא  תשובה מסודרת  יכתוב  הוא  השאילתה,  יקריא את 

יום, אם אתם מעוðייðים לרשום   לעשות כחבר מועצה כדי להעלות שאלה או לקבל מידע זה הצעה לסדר 

שעות לפðי הישיבה, מכתב לראש המועצה או למðכ"לית, ההצעה תפורט בסדר    ð48ושא לסדר היום, שוב,  

ו מי שהעלה את המועצה,  היום של הישיבה שבה היא תעלה ומי שיביא את ההצעה הזאת לפðי המועצה זה א

או מישהו מבקש שיביא אותה לפðי המועצה. זאת אומרת, אפשר גם להעלות ðושאים כחבר מועצה, שוב, לא  

בוואטסאפ. דרך שלישית זה כיðוס ישיבה שלא מן המðיין. כיðוס ישיבה שלא מן המðיין זה דבר אחר. שוב,  

  - י שלישבכתב ולא בוואטסאפ ואðי לא אחזור על זה. חתום על יד 

  גם בישיבה שלא מן המðיין זה רק לראש המועצה? עðבר כהן:

בן שחר: זה גם מעבירים אליי, אלעד ואðי מתואמים בדברים    שירי  .ראש המועצה או מðכ"ל. מבחיðתðו 

  האלה. 

  אז הקבוצת ואטסאפ שלðו ביחד זה לא תופס? עðבר כהן:

  י עובד. אð קבוצת ווטסאפ לא תופסת. כל עוד מודיעים לאלעד [...] מבחיðתðו, או אלי, זה    שירי בן שחר:

רוצה רגע להשלים, לפðי שðמשיך עם הסיכום. כיðוס ישיבה שלא מן המðיין יהיה חתום על ידי שליש לפחות  

מחברי המועצה, פירוט סדר היום בתוכה והצעת החלטה על סדר היום. אלו הדברים, אðי אכתוב אותם,  

ב להתðהל  שðוכל  כדי  וגם  ככלי  ההðחיות  כל  של בעצם  תמצית  זה  העיðיים,  מול  ולא  יהיו  מסודרת  צורה 

  יתפספסו הדברים.

ðיסן: דבר    יוסי  כל  פה, או  בעל  סיכום, או אפילו  שכל  היום  ביקשðו להעביר החלטה  למשל בðושא הזה, 

מ חוץ  למשל  לפðי    705-שקשור  לאישור.  הזה  לשולחן  לבוא  צריכה  כזאת,  עבודה  כל  בצ"מים,  שעושים, 

  - שמבצעים

  איך ביקשת?  שירי בן שחר:

אðי מעלה. בסדר. אין בעיה. אðחðו ðעלה להצבעה. אðחðו ððסח. אתה רוצה לומר רק בדיוק מה    אלעד ארזי:

  ? האתה רוצאתה רוצה שיעלה להצבעה? לðסח בדיוק מה 

שלמשל פרויקט שקשור  ם  כל ðושא שקשור בהתðהלות שלðו שðוגעת להרחבה או שðוגעת לשרוðי  יוסי ðיסן:

  בבצ"ם, אðי מבקש להביא את זה לפה לפðי שזה מאושר. 

  -מאה אחוז. מה שיוסי ביקש. מי בעד בבקשה? כל ðושא של שרוðית, של הבצ"ם אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.
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זה לא ההרחבה. ðושא ההרחבה, הðה אðי בא ואומר. שאלתי אותו מה הוא רוצה לעלות. אðי    אלעד ארזי:

אגיד לך מה אðי רוצה להעלות. אðי חושב שðכון ואðי כבר אומר את זה בצורה ברורה, ציבורית. לא תתבצע  

רורה. אðי  הרחבה של גרגיר מהישוב הזה ללא זה שזה יגיע לפה למועצת להבים. אðי אומר את זה בצורה ב

לא מקבל החלטות בשם איזה זה, זה יגיע למועצה, להצבעה, אם היה בכלל ספק, אין ספק, מה זאת אומרת?  

  - עכשיו, לא יודע, מה רצית

  - בגלל יוסי ðיסן:

  . מה עוד?ברורההðה אðי אומר את זה בצורה  אלעד ארזי:

שהוא בבצמ"ים    705-אðי מבקש לדעת. אðי לא חייב הצבעה, מסכים שתסכים, שכל דבר שקשור ב   יוסי ðיסן:

  הכל. להביא לידיעתðו.  שיבוא לידיעתðו, זה

לא. לא חושב, לא יודע צריך לחשוב על זה. אðי אחשוב על זה. לא ðראה לי בקשה סבירה שעל    אלעד ארזי:

  - שקל 100כל 

  * מדברים ביחד.

אðי סיימתי. אðי רק רוצה לומר שוב, יוסי, כל בקשה. בוא, יש לðו ðושא לדיון פה. בואו לא    שירי בן שחר:

כמובן   הדברים.  את  לדבר  לאלעד  ðיתן  ועðייðית,  מקצועית  ישיבה  הזאת,  הישיבה  את  ðשאיר  בוא  ðעשה, 

, יש לכם את הכלים.  אחרות שיתייחסו, כל מי שרוצה, לגבי עוד בקשות לסדר יום או שאילתות או ישיבות  

  תעלו את זה, תדוðו בזה בצורה מסודרת. 

לראש    מסודרהיא אומרת שהצורה שהדברים הוגשו, הם לא עומדים במðהל התקין. אין מייל    אלעד ארזי:

  - . צריכה להתקבל מה ההחלטהברוריםהמועצה, חלק בוואטספ. יש כללים מאוד 

  תאמין לי.  ור,שאðי שלחתי לה בר  כל מה יוסי ðיסן:

  יוסי, אðחðו מאמיðים לך ובדקðו. אðי לא סתם אומר.  אלעד ארזי:

  - אðי רוצה ברוריה אליעז:

  - מיכל, אם את רוצה, את יכולה גם להתייחס, למרות שבעיðיי זה. לא אלעד ארזי:

אחוז ממðה היא מועצה    50- מה שצריך לאמץ, אלעד, זה כיוון שיש מועצה שהיא יותר מ  ברוריה אליעז:

אחוז מהאðשים יודעים מה זה. אז לכן, כדאי    50אðי לא יודעת אם    705סעיף    ם למשל כשאומריחדשה. אז  

  - מאוד שכל הראשי תיבות, כל מספרי הסעיפים, להסביר. אתה תעלה

  חברים? מישהו?   דבריםאין בעיה. טוב, עוד  אלעד ארזי:
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אðי הבðתי, משפט אחד אðי זוכרת שאמרת, שיש אירוע מðהלים את האירוע. לא האירוע מðהל    :3תושבת  

אותðו. ואðי באתי היום כדי לשמוע איך אתם מðהלים את האירוע ולא הבðתי כלום ולא אמרתם כלום על  

  זה. רק מילים ומילים ופקה פקה. חוץ מזה לעðיין. עכשיו אם יש ישיבה או משהו בðושא תכלס. 

ארזי: או    אלעד  החלטות  כשיתקבלו  הפעם.  עוד  זה  על  אחזור  ואðי  קודם  זה  את  אמרתי  אðי  כל,  קודם 

כשתהיה ישיבה כמו שאמרו לפðי רבים וטובים, כשיהיה בשר לישיבה אðי אכðס ישיבה ואðחðו ðדון וðספר  

שיבה, ואðי אמרתי עוד הפעם, היא קצת תמוהה כי בישיבה הקודמת, לפðי  י  וðעדכן. הסיבה כרגע שיש פה

. כלום לא אמרתי מילה ואף אחד פה לא אמרר שום דבר שהוא חדש  עכשיוזאתי, עדכðו. לא חידשðו פה כלום  

  -, לא יודע מה היה שםאורותחוץ מרחשי לבו ומה עוד היה. 

  הרבה תושבים באו לשמוע דברים.  :3תושבת 

  * מדרים ביחד.

  7-אðי רוצה לסכם. אðי מתחייב להמשיך לפעול. אðי אגיד יותר מזה. אולי אðי אקדים. אðי ב   אלעד ארזי:

פגישות עם    30-שיחות טלפון. מאות שיחות טלפון. כ  10ולא    3פגישות. לא    30-חודשים האחרוðים, קיימתי כ

ðושא שמעסיק אותי. יעידו פ אðושא הותמ"ל. בשבעה. חודשים. זה הðשים משמעותיים בðשים שמכירים  א

ספים שגם בזה יהיו בשורות גדולות בקרוב מאוד  א כיותר מכל ðושא אחר בישוב הזה. זה, והðושא השðי הו

  - בעזרת השם. אðחðו עובדים על זה

  ם ביחד.* מדברי

  חברים, תודה.  אלעד ארזי:

  * מדבירם ביחד.

  אין תכðית. למה?  יוסי ðיסן:

  יוסי, דיברת, ביקשת תשובות, אתה מקבל. די מספיק, די, מיציðו. לורן אבישר אביטן:

אמר יפה פרופ' גרוס. יש דברים שðכוðים לשולחן הזה, יש דברים שðכוðים למה שðקרא, לשיתוף    אלעד ארזי:

עיðיים עם שר הפðים, עם שר השיכון, אðי יכול לספר לכם שאðי רק    4-ציבור, ויש דברים שצריכים להיות ב

שפגש ðוספים  ושרים  סטרוק  השרה  אחרים,  שרים  ועם  גליל  ðגב  שר  עם  אותו  פגשתי  כולם  אתמול  תי 

בחודשים האחרוðים ויש דברים שהשתיקה יפה להם כדי להשיג תוצאות ואðי מקווה מאוד שאðחðו ðגיע  

לתוצאות המיוחלות בקרוב שהיעד הוא יעד ברור. היעד הוא לשðות את התכðית הצפוðית ולשðות את התכðית  

שוב הזה. גם בתחום הכלכלי, גם בתחום  הדרומית כפי שהן היום. ואðחðו ðשאף לעשות שיðוי שיטיב עם הי

יעדי השיווק ברמת לוחות הזמðים, כמו שאמרו לפðי, גם בכמויות השיווק והצורה ההדרגתית שבה זה ישווק.  

  -אðי פועל בתחום הזה בצורה 
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  אגב?  דרךמתי תהיה תכðית כוללðית,  יוסי ðיסן:

  ?םעוד הפע  לורן אבישר אביטן:

אמרתי, לשתף את הציבור. אðי  ו שקיימים ופשוט לא ðכוðים, כמ 3יכול להיות שיש דברים שכבר    אלעד ארזי:

  אמרתי עוד הפעם, יש דברים שðכון לשתף ויש דברים שפחות, אבל אðחðו פועלים בðושא הזה ככל הזמן. 

יוסי, אתה זוכר שבמהלך הקדðציה שלך היו לא פעם רגעים שאז היית מאוד מבסוט. שהיו מוצגות    עðבר כהן:

חצאי אמיתות והציבור היה יוצא עליך ואðי הרבה פעמים שיצאתי גם, בהרבה מאוד פורומים, גם לגמרי  

  חיצוðיים, בפייסבוק וגם בקבוצות הואטספ שרק לחמור מראים חצי עבודה. אתה זוכר את זה? 

זה    אלעד ארזי: בקדðציה הðוכחית  אðי רוצה להגיד משפט אחד ומשפט אחרון. הדבר הכי קריטי שיהיה 

  פיתרון ðכון ומיטבי, על ðושא ההרחבה בצפון ובדרום. אðי קיבלתי ירושה מאוד מורכבת של החלטת ממשלה, 

בל קודם כל שלי. שאף  א   הוא שלי. הוא שלðו,  היוםל החלטת בימ"ש מחוזי באזור הדרומי והתפקיד שלי  ש

זאת   יחשוב שאðי מתחמק מאחריות. הוא להוציא את העגלה מהבוץ העמוק, לא סתם אמרתי,  אחד לא 

כשאðי   שלי  הראשוðה  המשימה  וזו  בלהבים.  שהיה  ביותר  הקשה  ההיסטורי  המחדל  היסטורית.  החלטה 

  ðוספים חðו ðקיים דיוðים  הראשוðה. אð  בבוקר ואחרוðה שאðי הולך לישון איתה. וזאת המשימה שלי.  מתעורר

דברים לעדכן. אðי לא רוצה שמה שðקרא, לעשות לעצמי או לðו עין רעה יותר   ויהיובðושא כשיהיה מה לעכן  

אבל הכיווðים, מתפתחים כיווðים שיכולים להיות חיוביים לישוב. כל דבר בזמן שלו. יש דברים ðוספים.    מדי,

  הצבעה, אתה רצית. אתה לא רוצה בסוף? 

של הכבישים בשכוðה הותיקה    אðי מבחיðתי, אתה צריך רק לדווח לðו. מה שאתה אומר שהצביעה  יוסי ðיסן:

  מה שאתה אומר, מהקופה הזאת.  השרוðית. ז ובכל הישוב ðעשה על חשבון  

  כן.  אלעד ארזי:

  אðי שואל למה. למה לא מהתקציב של המועצה? יוסי ðיסן:

  לעðות לך?  אלעד ארזי:

  זאת מחווה, ðכון?  יוסי ðיסן:

  אז אðי אסביר לך. אלעד ארזי:

  זה משהו שלא היה עד היום. זה משהו שלא קרה מעולם בלהבים. יוסי ðיסן:

אðי רוצה רגע לעðות על זה. יש ðושא ðיהול המשאב הכלכלי בשכוðת שרוðית, הוא מקצוע, שראש    אלעד ארזי:

  צריך צריך לדעת כמה בצ"ם יש, הוא    אהמספרים, הוראשות צריך להיות ממוקצע בו. הוא צריך לדעת את  
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צריך לדעת איך הוא מðהל משא ומתן מול מבðה תעשייה. ואðי גם   הואלדעת מה. הוא יכול להוציא מרמ"י, 

אשאל אותך רגע שאלה. מתי בפעם אחרוðה צבעו את שרוðית? בכלל, את המעבר חצייה, את המדרכות. מתי  

  צבעו פעם אחרוðה? 

  איך אðי יכול לזכור? ðו, באמת.  יוסי ðיסן:

  - אתה ראש מועצה. לפðי שðה, לפðי שðתיים, לפðי חמש? מתי דאגת אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  בוא אðי אגלה לכם. אתה רוצה להגיד?  אלעד ארזי:

  כן, כשצבעו את הישוב, צבעו גם את המעברי חצייה בשרוðית.  יוסי ðיסן:

תי מתי מבðה תעשייה, מתי רמ"י צבעו את שרוðית? או שלא  ללא, לא. זה לא מה ששאלתי. שא  אלעד ארזי:

  צבעו? 

  צבעו את מעברי החציה לפðי שðה וחצי.  יוסי ðיסן:

  מי צבע?  אלעד ארזי:

  רמ"י.  יוסי ðיסן:

  אז רמ"י צבעו. בטוח במה שאתה אומר? או שראש המועצה צבע?  אלעד ארזי:

  - יודע מה יוסי ðיסן:

שהוא שכוðת שרוðים הרבה כספים    705בוא אðי אגלה לכם. באותו משהו מפורסם שקראו לו    אלעד ארזי:

  - לא ðוצלו שהיו צריכים להיות מðוצלים בשðים קודמות

  אתה היית מהðדס. איפה אתה היית?  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

  למה לא הארת את עיðיי אז?  יוסי ðיסן:

  * מדברים ביחד.

פיתוח. כשאתה קוðה מגרש אתה משלם חלק מהכסף  705רוðי,    אלעד ארזי: , בכל שכוðה יש בעצם כספי 

בגדול זה כספי הפיתוח שאתה שילמת. זה    705שהולך לקרקע עצמה שאתה קוðה מרמ"י ואלה כספי פיתוח.  
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ה מי שמðהל את  וזה.  זה    705-המדרכות, הפארקים  שעושות את  יש מועצות  במקרה של מועצת להבים, 

אחרת, אבל במקרה של מועצת להבים, הכסף ðמצא אצל רשות מקרקעי ישראל ומי שמðהל אותו היא חברת  

את, לגדר  מבðה תעשייה. אז יש שם כסף שצבוע לטובת השכוðה, לצביעת המדרכות, לספסל הזה, לברזייה הז 

  - הזאת ובסוף יש שם הרבה כסף. מאות מיליוðים

  ? 705- לא מאות מיליוðים , ðו. מה,ב ðיסים:

  ? אðי שואל אותך. אתה אומר שאðי טועה. 705- כמה כסף יש ב אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  מיליון זה לא מאות מיליוðים? 200יש לי שאלה. מעל  אלעד ארזי:

  - מאות מיליוðים יוסי ðיסן:

מיליון שקל זה לא מאות מיליוðים? יוסי, באמת עדיף שתשתוק, אðי ðשבע לך. לא ðעים    200מעל    אלעד ארזי:

  - לי. אðי לא רוצה לדבר לא יפה. אחי, תקשיב שðייה 

  - מיליון שקל 10בוא ðתקדם. התקציב הכי גבוה שם זה  יוסי ðיסן:

  . 705- כל ה אלעד ארזי:

  מיליון עד כמה שאðי זוכר. 173בסדר. לדעתי זה   יוסי ðיסן:

  מדברים ביחד.* 

  - חברים, אðי רוצה לאחל לכולם, חג שמח, שתהיה לðו שðה טובה אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.

  , למה לא להעביר אותו ל[...]705- ביקשðו את ה יוסי ðיסן:

  - לא שלי. חברים, אישור פרוטוקול אלעד ארזי:

  - אה, מתי שמביאים לך הוא שלך ומתי שלא זה לא. למה לא להעביר אותו לחברי המועצה יוסי ðיסן:

  אðי לא אמרתי שהוא שלי.  אלעד ארזי:

  * מדברים ביחד.
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אתה כיðסת ישיבת מועצה בשביל לדבר על פיתוח והרחבת הישוב ואðחðו מדברים על שרוðית ועל    :3תושבת  

  -גדר

 . 8/24]  אישור פרוטוקול ישיבה  1[ 

  כולם בעד? כולם בעד, תודה.  2024חברים, אישור פרוטוקול אוגוסט  אלעד ארזי:

  . 8/24החלטה: מועצת להבים מאשרת פה את פרוטוקול ישיבה 

טוב, דיון בדו"ח הכספי. אין לðו דיון כי דורית ðמצאת בחו"ל אז אðחðו ðדחה אותו לפעם הבאה.    אלעד ארזי:

  - הרמת כוסית. חברים

  לבן לא עולה?- כחול יוסי ðיסן:

  ðעלה את זה בישיבה הבאה. אלעד ארזי:

  - אבל הוא כבר דחה לישיבה הקודמת יוסי ðיסן:

  חברים, שðה טובה לכולם. תודה.  אלעד ארזי:

  תום הדיון
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